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Dünyada üniversitelerin uluslararalılaşmasının en önemli göstergesi, bünyesinde 
okuyan yabancı öğrenci sayısı ve hangi ülkelerden geldikleri olmuştur. Ayrıca her 
genç en iyi ve uluslararası standartlarda eğitim veren bir üniversitede okumak ister. 
Bilginin en iyi kurumlarda ve uzaklarda aranıp bulunması tarih boyunca geçerli bir kural 
olmuştur. Tarih boyu özellikle İslam kültüründe birçok âlim memleketinin haricinde ilim 
ve irfanın beşiği olan farklı diyarlara gitmişler ve uzaklarda eğitim almışlardır.

Son yüzyılda uluslararası öğrenci sayısı hızla artarak bugün dünyada 5 milyonu 
geçmiştir. Ayrıca bu sektör her ülkeler için sosyo - kültürel, ekonomik açıdan çok 
önemli bir hizmet sektörü hâline gelmiş olup bu sektör yıllık 100 milyar USD’lik bir 
ekonomik hacme ulaşmıştır. 

Anadolu, tarih boyunca üzerinde yaşayan bilim insanları, tarihi, doğası ve üç kıta 
arasında bulunan jeopolitik konumuyla bir eğitim ve ilim merkezi olmuştur. Bugün de 
Türkiye 200 yaklaşan üniversite, 95 ülkeden gelen 100 bini aşan uluslararası öğrenci 
sayısı ile bölgesinde bir eğitim merkezi konumundadır.

Öğrenciler Türkiye’yi öncelikli olarak aşağıdaki sebeplerden dolayı tercih 
etmektedirler.

Türkiye; yönetim şekli olarak, Cumhuriyet ile yönetilen modern bir Müslüman 
ülkedir.

Türkiye; tarihi, iklimi ve doğal güzellikleriyle ekonomik yaşamın olduğu bir ülkedir.
Türk üniversitelerinde Avrupa’daki tüm bölümler mevcut olup alternatif çoktur.
Türk üniversiteleri genel olarak Avrupa standartlarında olmasına rağmen özel 

üniversiteler Avrupa’dan ucuz, devlet üniversitelerinin birçoğunda da okumak çok ucuz 
hatta  bazıların da ücretsizdir.

Türkiye’de okuyan uluslararası öğrencilere çok çeşitli burs imkânı mevcuttur.
Bu kitapta Türkiye ve Türk  üniversiteleri hakkında özet bir bilgi bulacaksınız. Ayrıca 

Derneğimizin üye üniversiteleri için detaylı bir bölüm bulunmaktadır. Son kısmında ise 
Türkiye’deki tüm üniversitelerin listesi ve iletişim bilgileri mevcuttur. Bu kitap her yıl 
güncellenerek çeşitli dillerde basılıp dağıtılacaktır. Kitap içeriğine birkaç dilde her zaman 
www.issa.org.tr adresinden ulaşılabilecektir. 

Siz gençleri tarihin, doğal güzelliklerin ve canlı bir yaşamın bulunduğu Türkiye’deki 
Avrupa standartlarında eğitim veren üniversitelerimize bekliyoruz.

Saygı ve sevgilerimizle.
Education in Turkey
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BAŞKAN HAKKINDA

Dr. Dursun Aydın

1966 yılında Konya’nın Beyşehir ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini 

turizmin başkenti Antalya’nın Manavgat ilçesinde tamamladı. Atatürk Üniversitesi Tıp 

Fakültesinden 1993’te mezun oldu.

1993-1996 yılları arasında Erzurum SSK bölge hastanesinde diyaliz biriminden 

sorumlu hekim olarak çalıştı. 1996 yılında kamudan ayrılarak Erzurum’da bir grup 

arkadaşıyla doğunun ilk özel sağlık kuruluşunu kurdu. On yıl burada, şirketin yönetim 

kurulu başkanlığı ve hastanenin başhekimlik görevini yürüttü. 1998’den itibaren 

Avrupa’da çalışan vatandaşlarımızın bölgeye izne geldiğinde, özel hastanelerde 

hizmet alınabilmesinin önünü açtı.  Böylece 1998’den itibaren Türkiye’de sağlık 

turizminin inşasına başlanmış oldu. 2005 yılında Erzurum’daki hastane işletmeciliğini 

devredip çalışmalarını Ankara’da sağlık turizmi danışmanlık ve evde bakım hizmetine 

yönlendirerek devam etti. Ankara’ya yerleşmesinin ardından, sağlık turizmi, yaşlı 

bakımı ve evde bakım alanındaki çalışmalarına hız verdi. 2005 yılında  Türkiye Sağlık 

Turizmi Derneğini kurdu. Dr. Aydın, 2009 yılında kamuya geri döndükten sonra, ilk 

olarak Ankara Halk Sağlığı Laboratuvarı Müdürlüğünü, ardından Ankara İl Sağlık Müdür 

Yardımcılığını 2010 yılına kadar kısa bir süre yürüttü.

2010 yılı ortalarında Sağlık Bakanlığında, Sağlık Turizmi Koordinatörlüğü’nün 

başına getirildi. Sağlık turizmi konusunun Sağlık Bakanlığı Stratejik Eylem Planı ve 

Türkiye Cumhuriyeti 10 yıllık kalkınma planını sağlık turizmi çalışmalarında aktif rol 

aldı ve katkıda bulundu. 2012 yılında Sağlık Turizmi Daire Başkanlığı kurulunca Sağlık 

Turizmi Dairesinin ilk kurucu başkanı olarak görevlendirildi. 

Dr. Aydın, Daire Başkanlığı görevinden 2014 yılında ayrıldı. O tarihten itibaren 

Sağlık Turizmi ve Eğitim Turizmi çalışmalarını sivil toplum kuruluşu bünyesinde devam 

ettirmeye karar verdi. Bu amaçla Uluslararası Hasta Hizmetleri Derneği ve  Uluslararası 

Öğrenci  Hizmetleri Derneğini kurdu. Son dönemlerde özellikle Türk üniversitelerinin 

yurt dışı tanıtımları ve Türkiye ye uluslararası öğrenci kazanımı ile ilgili STK çalışmalarına 

hız verdi. Hâlen Sağlık Bakanlığında hekim olarak çalışmaya devam eden Dr. Dursun 

Aydın, evli ve üç çocuk babası olup İngilizce ve Arapça bilmektedir. 
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Uluslararası Öğrenci Hizmetleri Derneği
(ISSA TURKEY)

Uluslararası Öğrenci Hizmetleri Derneği Türk üniversitelerini yurt dışında tanıt-
mak amacıyla  kurulan ilk STK’dır. Derneğimiz, 2015 yılında Ankara’da kurulmuş ve 
faaliyetlerine başlamıştır.

Vizyon: Türkiye’ye gelen uluslararası öğrencilerin sayısını artırmak için Türk 
üniversitelerini yurt dışında tanıtmak.

Misyon: Üniversitelerin yurt dışında tanıtımlarını yapmak. Uluslararası öğ-
renci hizmetleri için Türkiye’deki imkanları araştırmak, geliştirmek ve yurt dışında 
tanıtmak. Uluslararası öğrenciler için başta sağlık turizmi sektörü olmak üzere iş 
imkânlarını araştırıp onlara sunmak. Uluslararası öğrencilerin haklarını savunmak, 
onlara destek ve danışmanlık vermek.

2015 Faaliyetlerimiz: Derneğimiz kurulduğundan itibaren YÖK, Ekonomi Ba-
kanlığı ve birçok üniversiteyi ziyaret etmiş, faaliyetlerini anlatmıştır. Yurt içinde ve 
yurt dışında uluslararası öğrenciler ile ilgili düzenlenen birçok etkinliğe aktif olarak 
katılmıştır. Ekonomi Bakanlığının tanıtım  destekleri ile ilgili birçok üniversiteye da-
nışmanlık hizmeti vermiştir. İlk günden beri derneğimize çok sayıda üniversite üye 
olmaya başlamıştır.

Kurulduğu ilk yıl; İran ve Kazakistan’da kapsamlı olarak 4 ayrı tanıtım etkinliği 
yapmış ve fuar düzenlemiştir. Farklı bir tanıtım konsepti ile çalışmalarını sürdüren 
derneğimiz, tanıtımlara katılan üniversitelere  uluslararası öğrenci kazanımı sağ-
layacak etkinliklerin yanı sıra yurt dışında tanıtım programları ile birlikte üniversi-
telerin yabancı üniversiteler ve acenteler ile işbirliklerini güçlendirecek paneller ve 
çalıştaylar yapmaktadır. Her tanıtım programı sonunda eğitim kurumları, Büyükel-
çilerimiz, Yunus Emre Enstitüsü şubeleri ve bölgedeki STK’lara  yönelik ziyaretler ve 
görüşmeler yapmaktadır.

2018 yılında her ay bir tanıtım programı ile ülkemizin güzide üniversitelerini ta-
nıtmaya devam edeceğiz. Derneğimize üye olan her üniversiteye Ekonomi Bakanlı-
ğının tanıtım dosyalarının hazırlanmasında ve takibinde ücretsiz danışmanlık hizmeti 
vereceğiz. Ayrıca yurt dışındaki tüm etkinliklerimizde üyelerimizin tanıtım broşürle-
rini ücretsiz olarak dağıtacağız.
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Amaç ve Hedeflerimiz 
1. Ülkemizde eğitim ve öğrenim gören uluslararası öğrenci sayısını artırarak 

Türkiye’yi bölgesinde eğitim merkezi hâline getirmek,
2. Ülkemizdeki eğitim - öğretim kurumlarının yurt dışında tanıtımını yapmak,
3. Uluslararası öğrencilerin Türkiye’deki eğitimleri sırasında sosyo - kültürel 

ve finansal olarak desteklemek,
4. Uluslararası öğrenci hizmetleri için Türkiye’deki imkânları araştırmak, ge-

liştirmek.
5. Uluslararası öğrencilerin mezuniyet sonrasında özellikle ülkemizde eksik-

liği olan alanlarda istihdamını sağlamak,
6. Mezuniyet sonrasında bu öğrenciler ile  ticari ve sosyo - kültürel olarak iş 

birliğinin devamını sağlamak,
7. Üniversitelerde okuyan uluslararası öğrencilerin de katılım sağladığı spor-

tif faaliyetlerde bulunmak. Sporla ilgili eğitimler ve turnuvalar düzenle-
mek,

8. Türkiye mezunları ve uluslararası öğrencilere yönelik hizmet içi ve mesleki 
eğitimlere yönelik programlar ve faaliyetler düzenlemek,

9. Sağlık turizminin gelişmesine ve yurt dışında  tanıtılmasına katkıda bulun-
mak,

10. Sağlık turizmine hizmet veren kuruluşlara ileri düzeyde yabancı dil  konu-
şabilen personeller yetiştirmek.

Tanıtım Faaliyetlerimiz
1. T.C. Ekonomi Bakanlığının destekleri ile üniversitelerimizi yurt dışında ta-

nıtıyoruz.
2. Bakanlık, belirli şartlarda üniversitelerimizin yurt dışında tanıtımları için 

%70’e varan destekler veriyor. (Bu konularda dernek olarak üniversitelere 
danışmanlık veriyoruz.)

3. Üniversitelere, yurt dışından ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
için öğrenciler buluyoruz.

4. Erasmus ve Mevlana programları kapsamında üniversitelerinize  öğrenci-
ler temin ediyoruz.

5. Uluslararası öğrencilere danışmanlık  veriyor, ülkemiz ve üniversitelerimiz 
hakkında bilgilendiriyoruz.
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Türkiye Uluslararası  Öğrenciler İçin Çekim Merkezi Oluyor 
Kendi ülkesi dışında öğrenim görmek üzere başka ülkelere giden öğrenciler, öğ-

renim süreleri boyunca gerçekleştirmiş oldukları harcamalar ve eğitim ücretleri ile 
gittikleri ülkelerin ekonomisine önemli ölçüde katkı yapmakta, ayrıca üniversitelerin 
uluslararası ve çok kültürlü bir yapıya kavuşmalarına imkân sağlamaktadırlar. 1980’li 
yıllarda 1 milyonun altında olan uluslararası öğrenci sayısı, 2000 yılında 2 milyon ve 
2014 yılında 5 milyonu aşmış bulunmaktadır. T.C. Kalkınma Bakanlığı’nın raporları ve 
UNESCO tahminlerine göre bu sayının 2020 yılında 8 milyona ulaşması beklenmekte-
dir. Bu alandaki varlığımızı sürdürmek, payımızı arttırmamız için Türkiye’deki üniversi-
telerin uluslararasılaşma çabaları ve yurt dışında etkin tanıtım yapmaları büyük önem 
arz etmektedir. Küreselleşen dünyadaki bu yüksek eğitim pazarı şu an itibariyle yıllık 
100 milyar dolarlık bir hacim üretmekte, 2020 yılında uluslararası öğrencilerin oluştur-
duğu bu pazarın 300 milyar dolara yükselmesi beklenmektedir.

Türkiye’nin 2023 Yılındaki Hedefi 180 Bin 
Uluslararası Öğrenci, 7.2 Milyar Dolar Gelir

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın (YÖK) verilerine göre, 2014 yılında Türkiye’de 
eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilerin 33.431’ini erkek, 14.752’sini kızlar oluşturdu. 
Böylece uluslararası öğrenci sayısı önceki yıla göre %38 oranında bir artışla 48.183’e 
ulaşmıştır. 2014-2015 eğitim yılında ise bu sayının 70 bin olması beklenmektedir. 

T.C. Kalkınma Bakanlığı’nın raporuna göre: 2013-2014 dönemi itibariyle, 48.183 
uluslararası öğrenci sayısı ile Türkiye’nin dünya pazarındaki payı yüzde 0.9’du. Onun-
cu Kalkınma Planı ile 2018 yılı sonunda Türkiye’nin küresel uluslararası öğrenci pa-
zarındaki payının %1.5’e, toplam uluslararası öğrenci sayısının da 100 bine ulaşması 
beklenmektedir. Bu sayının 2023’te 180 bine çıkarılması ve 7.2 milyar dolarlık bir gelir 
sağlanması hedefleniyor.

Türkiye’ye En Çok Türkmenistan, Azerbaycan ve İran’dan Öğrenci Geliyor
2014 yılı itibariyle öğrenci sayılarına bakıldığında ilk sırayı 6.941 öğrenci ile Türk-

menler aldı. Türkmenleri 6.901 öğrenci ile Azerbaycan, 4.343 öğrenci ile İran ve 4.003 
öğrenci ile KKTC takip etti. Ayrıca Türkiye’ye 1.231 Bulgaristan, 1.143 Almanya, 1.099 
Yunanistan, 956 Moğolistan, 812 öğrenci de Afganistan’dan geldi. Uluslararası öğren-
ciler arasında 3.051 öğrenci ile İstanbul Üniversitesi bu alanda tercih edilen ilk üniver-

TÜRKİYE EĞİTİM MERKEZİ OLUYOR
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site olurken, onu sırasıyla 2.146  öğrenci ile Marmara Üniversitesi, 2.078 öğrenci ile de 
Anadolu Üniversitesi takip etti. Uluslararası öğrencilerin Türkiye’de eğitim görmeyi en 
çok tercih ettikleri bölümler ise tıp, eczacılık, işletme ve mühendislik bölümleri oldu.

En Çok Tercih Edilen İllerimiz İstanbul, Ankara, 
İzmir, Konya ve Erzurum

2013-2014 akademik yılı itibariyle, Türkiye’de eğitim gören uluslararası öğrenci-
lerin %80’i devlet, %20’si ise vakıf üniversitelerinde öğrenimlerini sürdürüyor. Ulus-
lararası öğrencilerin yaklaşık %60’ı İstanbul, Ankara, İzmir, Konya ve Erzurum’daki 
üniversitelerde bulunuyor. 

Dünya Genelinde Durum

Türkiye’deki 184 üniversitede toplam öğrenci sayısı 5.439.300’e, öğretim elama-
nı sayısı ise 141.674’e ulaşırken, üniversitelerimizdeki öğrenci sayısı dünyada 128, 
Avrupa’da ise 11 ülkenin nüfusundan fazla.

Amerika Birleşik Devletleri, sayı olarak en fazla uluslararası öğrenci bulunduran, 
önemli bir cazibe merkezi konumundadır. Bütün uluslararası yükseköğretim öğren-
cilerinin %18’ine ev sahipliği yapmaktadır. ABD’yi sırasıyla İngiltere (%10), Avustralya 
(%7), Almanya (%7) ve Fransa (%6,8) takip etmektedir. Uluslararası 
öğrencilerin yaklaşık yarısı, bu beş ülkede eğitim görmektedir.

Çin Halk Cumhuriyeti, yurt dışına en fazla öğrenci gönde-
ren kaynak ülke durumundadır. Dünyadaki uluslararası öğ-
rencilerin %15,3’ü Çin Halk Cumhuriyeti’ndendir. Onu sırasıy-
la Hindistan (%5,5), Kore (%3,5), Almanya (%2,8) ve Türkiye 
(%2,0) takip etmektedir. Bu beş ülkeden yurt dışına yüksek 
öğrenim görmeye giden öğrenciler, toplam uluslararası öğ-
rencilerin yaklaşık %30’unu oluşturmaktadır.
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Türkiye’de  Üniversitede Okumak
“Doğu ile Batı’nın Buluştuğu Yer: Türkiye”
Doğu ile Batı’nın birleşme noktasında stratejik bir konuma sahip olan Türkiye, 

yaklaşık on bin yıllık bir geçmişe sahiptir. Hem Asya hem de Avrupa’nın bir parçası 
olduğu için, geniş bir iklim ve coğrafya çeşitliliğine sahiptir. Üç tarafının denizlerle 
kaplı olması dolayısıyla Türkiye her zaman önemli ticaret, ipek ve baharat yolları-
nın merkezi olmuştur. Türkiye’de farklı kültürlerin izlerine rastlamak mümkündür.

1923’ten beri bağımsız bir cumhuriyet olan Türkiye, Batı ülkeleriyle önemli ticari 
ilişkilere ve liberal bir ekonomiye sahip modern Müslüman bir ülkedir. 15 Temmuz 
2016 tarihinde demokrasiye karşı düzenlenen hain darbe girişimi halkın mücadelesi 
sonrasında zafer ile bastırılmıştır. Türk Halkının verdiği demokrasi savaşı tüm dün-
yaya örnek olmuştur.  Türkiye’nin belirli bölgelerinde olan olaylar geçici olup ülkenin 
gelişimi hızla devam etmektedir. Türkiye’nin nüfusu 78 milyon 741 bin ( 2015 yılı 
verileri ) olup bu nüfusun yaklaşık yarısı yabancı öğrencilerin de en çok tercih ettiği 
on büyük ilde yaşamaktadır.

“Neden Türkiye”
 Türk üniversitelerinde öğrenciler hem çağdaşlığı hem de geleneği bir arada 

yaşama fırsatı bulacaklardır. Bazı Türk üniversitelerinde eğitim dili İngilizce’dir ve 
diğer birçok üniversitede öğrencilerine İngilizce öğrenme olanağı sağlamaktadır. 
Her şeyden önemlisi, eğitimdeki yüksek kalite sizi geleceğe hazırlayacaktır.

•• Yüksek Standartlarda Eğitim
Türk üniversitelerinin kaliteli eğitim ve öğretim kadrosu ile, küresel dünya için 

gereksinim duyacağınız bilgi ve becerileri kazanma fırsatı bulacaksınız.
•• Uluslararası Düzeyde Tanınmış Dereceler

Türk üniversitelerinde alınan dereceler, bütün dünyada tanınmaktadır. (Diplo-
ma denklikleri ile ilgili ayrıntılı bilgi için ülkenizdeki yetkili kurumlara başvurunuz.)

•• Donanımlı ve Modern Kampüsler
Bilgiye kolaylıkla ulaşabileceğiniz ve araştırma yapabileceğiniz donanımlı kü-

tüphane ve laboratuvarları kampüslerimizde bulabilirsiniz. Kültürel ve sportif ola-
naklar ve öğrenci toplulukları ile Türkiye’de üniversite öğrencisi olmaktan büyük 
keyif alacaksınız.

•• Kültürel Zenginlik
Çeşitlilik, zenginliktir. Asya ve Avrupa kıtalarının birleştiği nokta olan Türkiye’de, 

Doğu’yu ve Batı’yı bir arada barındıran kültür zenginliğini bulacaksınız.

TÜRKİYE’DEKİ EĞİTİM HAKKINDA
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•• Güvenli ve Ekonomik Eğitim
Türkiye, kaliteli eğitimi uygun ücretlerle alabileceğiniz bir ülkedir. Eğitim ve 

yaşam giderleri Avrupa ve Amerika’daki birçok ülkedekinden daha azdır.
•• Sıcak ve Dost Bir Çevre

Genç bir nüfusa sahip olan Türkiye (nüfusun %31’i 12-24 yaşları arasındadır), 
genç insanları içtenlikle karşılar. Türk insanı geleneksel olarak misafirperverdir. 

Türkiye’de Yükseköğrenim
Türkiye’de yükseköğrenim, ortaöğretimden sonraki en az iki yıllık eğitimi 

kapsamaktadır. Yükseköğrenim kurumları, ön lisans, lisans, yüksek lisans veya 
doktora derecesi veren üniversiteler, fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, kon-
servatuvarlar ve meslek yüksekokullarıdır. Türkiye’de yükseköğretim sistemi 105 
devlet, 65 vakıf (özel) üniversitesinden oluşmaktadır ve son yıllarda üniversite öğ-
rencilerinin toplam sayısı yaklaşık 6  milyonu geçmiştir. Türkiye de okuyan yabancı 
öğrenci sayısı 100 bine yaklaşmıştır.

Lisans Programlarına Kabul Koşulları
Türkiye’de bir üniversitede lisans öğrenimi görmek istiyorsanız, ilgili üniversi-

telere doğrudan başvurmanız gerekmektedir.
Türkiye’de her üniversite kendi belirlemiş olduğu koşullar doğrultusunda öğrenci 

kabul etmektedir. Bu koşullar genellikle aşağıdaki maddeleri içermektedir;
 Toplam 11-12 yıllık ilk ve ortaöğrenimden sonra Türk liselerine denk bir okul-

dan alınan bir lise diplomasına sahip olmak (ayrıca lise notlarını gösteren bir not 
dökümü sunulmalıdır),

Uluslararası düzeyde tanınmış bir sınavdan (GCE, SAT, ACT vb.) veya bazı ül-
kelerin (Suriye, Lübnan, Ürdün, Filistin, Çin) üniversite giriş sınavlarından veya 
Türkiye’de yapılan Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavından (YÖS) yeterli puanı almış 
olmak. Ancak vakıf üniversiteleri genellikle YÖS sınavı istemeyip bazı özel şartlar 
istemektedirler. Üniversiteler kendi kabul koşullarını web sayfalarında duyurmak-
tadırlar. Güncel bilgi için üniversitelerin web sayfalarına bakınız.

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS )
YÖS, iki testten oluşan bir “değerlendirme sınavı”dır. Bu testlerden birisi 

olan “Temel Öğrenme Becerileri Testi”, adayların soyut düşünme güçlerini 
ölçmeyi amaçlamaktadır. Bu test, dile olabildiğince az dayanmakta, bununla 
birlikte soruların hem Türkçe hem de İngilizce açıklamaları  bulunmaktadır. 
“Türkçe Testi” ise adayların, Türkçe yazılmış ifadeleri anlama düzeylerini ölçme 
amacını gütmektedir. Öğrencilerin üniversitelere kabul edilmelerinde asıl olarak 
Temel Öğrenme Becerileri Testi puanı esas alınmaktadır. Fakat son yıllarda bazı 
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üniversiteler Türkçe testi sonucunu da dikkate almaya başlamışlardır. Ancak vakıf 
üniversiteleri genellikle YÖS sınavı istemeyip bazı özel şartlar istemektedirler.

Üniversitlerde Eğitim Dili
Adayların, başvurmak istedikleri üniversitenin eğitim verdiği dilde (genellikle 

İngilizce veya Türkçe) yeterli olduklarını kanıtlamaları gerekmektedir. Üniversiteye 
kabul edilen fakat gerekli dil koşulunu sağlayamayan öğrencilere, kabul edildikleri 
üniversite tarafından bir yıl dil kursu verilmektedir. Ayrıca, yabancı uyruklu öğ-
renciler için üniversitelerde Türkçe dersleri vardır. Türkiyede 1-2 adet Fransızca 
eğitim veren üniversite vardır.

TÜRKİYE’DE YAŞAM
Türkiye, öğrencilere sıcak ve misafirperver bir ortam sunmaktadır. Birçok üni-

versite yabancı uyruklu öğrencilerin Türkiye’deki yaşama uyum sürecine yardımcı 
olacak danışmanlar sağlamakta ve hizmetler sunmaktadır.

Barınma
Hemen hemen tüm kampüs üniversiteleri, çeşitli barınma olanaklarına sahip-

tir. Üniversite yurtlarının haricinde, devlet yurtları da öğrencilere barınma hizmeti 
sunmaktadır. Bir diğer seçenek de özellikle büyük şehirlerde, diğer öğrencilerle 
birlikte bir ev kiralamaktır.

Beslenme
Tüm üniversitelerde iyi, kaliteli ve uygun fiyatta yiyecek alternatifleri mevcuttur. 

Yemek yemek için bir diğer seçenek de kampüs çevresindeki kafe ve restoranlardır. 
Bunun yanında, kendi yemeğinizi pişirmeyi de tercih edebilirsiniz.

Ücretler ve Yaşam Masrafları
Yabancı uyruklu öğrenciler için tahmini masraflar öğrencinin yaşam şekline göre 

değişmekle beraber aylık en az 300-400 ABD doları civarındadır. Dönem başına kitap 
masrafları ve idari masraflar yaklaşık 100-150 ABD dolarıdır.

Yüksek öğrenim programları için harçlar her yıl değişmektedir. Yabancı uyruklu 
öğrenci harçları programın türüne ve eğitimde kullanılan dile göre değişiklik göster-
miştir. Yaklaşık olarak, harçlar devlet üniversitelerinde yıllık 250-1800 ABD doları, özel 
üniversitelerde 6000-16000 ABD doları arasında değişmektedir. Ancak özel üniver-
sitelerde tıp, diş hekimliği, eczacılık ve hukuk fakültelerinde yıllık eğitim ücretleri 20 
000-25 000 ABD dolarını bulmaktadır.

Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin Yasal Zorunluluklar
Öğrenci Vizesi
Yabancı uyruklu öğrenciler Türkiye’ye gelmeden önce kabul edildikleri üniver-

siteden aldıkları kabul mektubuyla birlikte ülkelerindeki en yakın Türk konsolos-
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luğuna giderek geçerli bir öğrenci vizesi edinmelidirler. Bu vize, üniversiteye kayıt 
için zorunludur.

Oturma İzni
Bütün yabancı uyruklu öğrenciler, bulundukları ilin Emniyet Müdürlüğü Yaban-

cılar Şubesi’nden Oturma İzni almak zorundadırlar. Yasaya göre, yabancı uyruklu 
öğrenciler Türkiye’ye girdikten sonra bir ay içerisinde Oturma İzni almak zorunda-
dırlar. Oturma İzni, geçerli bir öğrenci belgesi sunarak her yıl yenilenmelidir.

Sağlık Sigortası
Türkiye de  öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin sağlık sigortasına iliş-

kin hususlar 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nda 
düzenlenmektedir. 29/5/2013 tarihinde 5510 sayılı Kanun’un 60’ıncı maddesinde 
yapılan değişiklikle, ülkemizde okuyan yabancı uyruklu öğrenciler için zorunlu 
olan genel sağlık sigortası uygulamasına son verilmiştir. Yeni düzenlemeye göre 
Türkiye’de öğrenim gören uluslararası öğrenciler, ilk kayıt tarihinden itibaren üç 
ay içinde talepte bulunmaları hâlinde genel sağlık sigortalısı olabilmektedir. Bu 
sürede talepte bulunmayanlar hakkında ise öğrenimleri süresince genel sağlık 
sigortası hükümleri uygulanmamaktadır. Devlet sigortası aylık yaklaşık 25 euro 
olup bu sigortayı yaptıran yabancı öğrenciler Türk vatandaşları gibi tüm  devlet ve 
özel hastanelerinden  ücretsiz sağlık hizmeti alabilmektedirler.

Öğrencilere, Türkiye’de geçerli olacak ve sağlık masraflarını karşılayacak uy-
gun bir sağlık sigortası yaptırmaları tavsiye edilmektedir. Hiçbir sigortası olmayan 
yabancı uyruklu öğrenciler,  her türlü tedavi ya da hastane masraflarını kendileri 
karşılamakla yükümlüdürler.

Sosyal Yaşam
Türkiye’de okumak, kaliteli bir eğitim almak için büyük bir fırsattır ama burada 

bundan daha da fazlasını bulabilirsiniz. Türkiye gezip görülebilecek birçok kültürel 
ve tarihi alanlara sahiptir. Sanatla ilgileniyorsanız, tiyatroya, sinemaya, konser-
lere, opera, bale ve modern dans gösterilerine gidebilir, değerli sanatçılarımızın 
heykel, resim ve fotoğraf sergilerini izleyebilir veya festivallere katılabilirsiniz.

Spor Olanakları
Türkiye’de dört mevsim tüm özellikleriyle yaşanır, dolayısıyla yüzmeden 

raftinge, kürek çekmeye ve kayak yapmaya kadar çok çeşitli spor olanakları 
mevcuttur. Ayrıca, futbol, basketbol, voleybol, tenis, trekking, okçuluk, triathlon, 
karate, yamaç paraşütü, masa tenisi, hentbol, su topu, tekwando ve jogging 
gibi çok geniş bir yelpazede spor ve eğlence aktivitelerine katılma şansını 
yakalayabilirsiniz.
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SİZLERİ TÜRK ÜNİVERSİTELERİN’DE OKUMAYA DAVET EDİYORUZ...

Türkiye; doğası, tarihi, coğrafi konumu, kültürel yapısı ve eğitimde yakaladığı 
seviye ile dünyanın önde gelen eğitim merkezleri arasındadır...

Türkiye; yaz mevsimi bir başka, kışı bir başka olan sayısız medeniyetlere ev sa-
hipliği yapmış, Osmanlı İmparatorluğu’nun doğduğu ve çok sayıda kültürün bir arada 
yaşadığı güler yüzlü, sıcakkanlı insanların diyarıdır. 

Türk ve İslam kültürünün en güzel şekilde yaşandığı, refah seviyesinin günden güne 
ivme kazandığı modern ve demokratik bir ülke olan Türkiye’de eğitiminiz süresince ter-
cümanlık, otellerde ve sosyal mekanlarda part-time çalışmalar yaparak para kazanabi-
lirsiniz. Ayrıca Türkiye C. Devleti’nin verdiği resmî burslar yanında birçok özel kuruluş ve 
vakfın bursları da siz öğrenciler için önemli ekonomik kaynaklardır.

TÜRK ÜNİVERSİTELERİNDE OKUMAK İÇİN NASIL BAŞVURACAKSINIZ? 
Türkiye’de Vakıf ve Devlet Üniversitelerinde Sağlık, Hukuk, Siyasal, Mühendislik ve 

Sosyal Bilimler gibi istediğiniz birçok  alanda Avrupa standartlarında Türkçe veya İngiliz-
ce eğitim alabilirsiniz.

Uluslararası öğrenciler, lisans programlarına kaydolabilmek için öncelikle üniversi-
telerin başvuru tarihlerini web sitelerinden inceleyerek hangi üniversiteye ve hangi bö-
lüme başvuracaklarına karar vermelidir. Aynı anda birden çok üniversiteye de ön kayıt 
yaptırılabilir.

Öğrencilerin, öncelikli olarak tüm başvuru belgelerini sisteme online yüklemesi ge-
rekir. Online başvuru yapan adayların belgeleri üniversite yönetimi tarafından değerlen-
dirilir ve e-posta yolu ile adaylara ön kayıt kabul belgesi gönderilir.

Uluslararası öğrencilerin lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumunda bulun-
maları gerekir. Yurt dışında okuyan Türk vatandaşları da bu programlardan yaralanabilir. 

Başvurduğu üniversiteye geçici kabul edilen ve kayıt yaptırmaya hak kazanan öğ-
rencilerin, kayıtlarının kesinlik kazanması için ilan edilen sürelerde istenilen belgeleri 
tamamlayarak üniversitelerin uluslararası ofisine veya öğrenci işleri dairesine teslim 
etmeleri gerekir. 

İLK YAPMANIZ GEREKENLER :

1.  Türkiye deki üniversitelerin web sitelerini inceleyerek  Devlet   veya Özel hangi  üni-
versitede okuyacağınıza karar veriniz.
2.  Hangi ilde ve  hangi üniversitenin hangi bölümünde okuyacağınızı  karar veriniz .
3.   Kesin kayıt tarihinden önce birden fazla üniversiteye ön kayıt yaptırmanızı öneririz.
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4. İsterseniz derneğimizin öğrenci ön kayıt formundan başvuru yapabilir ve  bizden da-
nışmalık alabilirsiniz. 
5.   Üniversiteden kesin kayıt kabul yazısı  gelince Kayıt tarihinde mutlaka gerekli belgeler 
ile üniversiteye başvurunuz.

ÜNİVERSİTEYE KESİN KAYIT OLMAK İÇİN GEREKEN BELGELER 

1. Online başvuru formu (Üniversite web sitesinden başvuru yapılacaktır.)
2. Diploma veya sınav sonuç belgesi (Noter tasdikli Türkçe tercümesi gerekir),
3. Diplomanın denklik belgesi (T.C Millî Eğitim Bakanlığı veya ülkenizdeki Türk konso-
losluklarından ),
4. Transkript (Belgenin noter tasdikli fotokopisi ),
5. Pasaport fotokopisi (Resim ve kimlik bilgilerinin bulunduğu sayfa),
6. İkamet tezkeresi  (Kayıt işlemlerinden sonrada alınabilir),
7. Sağlık sigortası poliçesi  (Kayıt işlemlerinden sonrada alınabilir),
8. Var ise Türkçe yeterlilik sınav sonuç belgesi,
9. Var ise Yabancı dil yeterlilik belgesinin fotokopisi,
10. Var ise YÖS sınav sonuç belgesi (Vakıf üniversitelerinde gerek yoktur.),
11. Vesikalık fotoğraf (6 adet),
12. Öğrenim ücreti ödendiğini gösteren makbuz,
13. Üniversite de eğitimini sürdürebilmek için maddi güvencesinin olduğunu belirten belge, 

NOT:

1) Türkiye’de her üniversitenin kayıt şartları, istenilen belgeler, kayıt tarihi ve ücretle-
ri farklı olabilir. Bundan dolayı doğru ve güncel bilgiler için üniversitelerin web sitelerini 
takip ediniz.

2) Türkiye’de üniversite eğitimi genel olarak Türkçe olup özellikle vakıf üniversitelerinde

İngilizce eğitim vardır. Çok az sayıda Arapça Fransızca ve Rusça  eğitimin yapıldığı üniver-
siteler ve bölümler de vardır.

3) Türkiye ‘de okumak, detaylı ve güncel bilgileri öğrenmek için Derneğimiz  ile iletişime 
geçiniz.

4) 11.4.2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6287 sayılı Kanun’un 14/f 
maddesi maddesi uyarınca yurt dışından öğrenci kabul etmek isteyen üniversitelerin 
Yükseköğretim Kurulu onayı ile yurt dışından öğrenci kabul edilmesi bu yasayla düzen-
lenmiştir.
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ÜNİVERSİTEDE EĞİTİM ÜCRETLERİ

Vakıf Üniversiteleri

TABLO-1: Beykent  Vakıf Üniversitesi 2017 / 2018 Eğitim Ücretleri ($ / Yıl)
Ön Lisans Programları (Toplam süresi 2 yıl) 2.500

Lisans Programları (Toplam süresi 4 yıl) 5.000

Hukuk Fakültesi (Lisans) 6.300

Uzaktan Eğitim (Lisans) 15.000

Uzaktan Eğitim (Ön Lisans) 15.000

Yüksek Lisans Tezsiz Programları 3000 $ (1 yıl)

Yüksek Lisans Tezli Programlar 6000 $ (2 yıl tez dahil)

Doktora Programları (Toplam süresi 4 yıl) 16.100 $ / 4 yıl

 TABLO-2 : Biruni Vakıf Üniversitesi  2017 / 2018 Eğitim Ücretleri (W / Yıl)
Faculties/Departments Ücretler
Tıp Fakültesi 23.000

Diş Hekimliği Fakültesi 20.000

Eczacılık Fakültesi 15.000

Sağlık Bilimleri Fakültesi 8.000

Eğitim Fakültesi 8.000

TABLO-3: Atılım Vakıf Üniversitesi   2017 / 2018 Eğitim Ücretleri ($ / Yıl)
Faculties/Departments Ücretler

İşletme Fakültesi Lisans Programları 11.000

Mühendislik Fakültesi Lisans Programları 11.000
Fen Edebiyat Fakültesi Lisans Programları 11.000
Hukuk Fakültesi Lisans Programları 11.000
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık
Fakültesi Lisans Programları

11.000

Sivil Havacılık Yüksekokulu
Lisans Programları

11.000

Diğer bölümlerin fiyatları için web sitesine bakınız 
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Devlet Üniversiteleri

TABLO-4: Lisans Programlarında Uluslararası Öğrenci Ücretleri (TL/Yıllık)

2013 - 2014 2014 - 2015

Alt Sınır Üst Sınır Alt Sınır Üst Sınır

Tıp 591 15.544 591 77.720

Diş Hekimliği/Eczacılık 494 5.607 494 28.035

Veterinerlik 386 4.267 386 21.335

Mühendislik / Mimarlık 387 3.057 387 15.285

Denizcilik 316 3.848 316 19.240

Güzel Sanatlar 316 3.848 316 19.240

Hukuk 313 2.310 313 11.550

İktisat/İşletme/İktisadi ve İdari Bi-
limler

313 2.310 313 11.550

Dil Tarih ve Coğrafya 284 2.053 284 10.265

İlahiyat 284 2.053 284 10.265

Turizm 284 2.053 284 10.265

Açık öğretim 71 198 71 990

Devlet Konservatuvarı 589 8.535 589 42.675

Turizm ve Otelcilik/Sağlık Hizmet-
leri/Sivil Havacılık M.Y.O.

190 1.539 190 7.695
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ÜNİVERSİTE İSTATİSTİKLERİ

GRAPHIC-1: Dünyada Uluslararası Öğrenci Sayılarının uzun Dönemli Değişimi (1975-2010)(Миллион) 

(Milyon) 

GRAPHIC-2: Türkiye Yıllarına Göre Toplam Üniversite Sayısı
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TABLO-5: Uluslararası Öğrencilerin En Çok Kayıt Yaptırdıkları Alanların Toplam
İçindeki Oranı (2010)
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ABD 15,3 6,6 32,7 2,1 18,4 17,5 0,8 6,6 100

Almanya 24,9 6,4 27,1 1,7 21,6 16,3 1,5 0,5 100

Avustralya 8,7 10 55,6 2,0 11,1 11,6 0,9 0,1 100

Avusturya 23,1 8,1 39,5 1,4 13,6 11,8 2,0 0,3 100

Belçika 15,4 29,6 11,2 1,3 10,7 5,7 4,9 21,2 100

Birleşik 
Krallık

15,9 8,9 43,2 2,1 14,9 13,7 0,8 0,6 100

Fransa 19,2 8,0 40,3 1,7 13 17,4 0,3 0 100

Hollanda 14,8 17,2 49,2 9,3 3,9 3,4 1,2 1,0 100

İspanya 16,4 26,0 32,6 5,1 9,5 7,2 1,2 1,9 100

İsveç 13,4 9,0 23,8 1,3 34,5 17,2 0,7 0,1 100

İsviçre 21,2 7,4 33,6 2,5 15,9 17 0,7 1,7 100

İtalya 18,1 16,3 30,2 1,6 17 4,8 1,2 10,9 100

Japonya 27,5 2,1 38,4 2,2 15 1,2 2,1 11,5 100

Norveç 32,0 11,5 28,5 4,4 4,7 12 2,3 4,7 100

Polonya 17,0 30,2 36,7 4,7 5,1 5,3 0,9 0,1 100

Şili 12,8 14,2 37,2 7,1 14 11,1 3,6 0 100

Turkey 22,3 14,4 35,5 2,7 14,5 8,1 2,5 N 100

Yeni Zelanda 14,5 6,6 39,5 6,8 7,0 19,1 1,3 5,2 100
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ÖĞRENCİ İSTATİSTİKLERİ

GRAPHIC-3: Türkiye’deki Uluslararası Öğrenci Sayısındaki Değişim (2002-2015)

GRAPHIC-4: Uluslararası Öğrencilerin İllere Göre Dağılımı (2013-2014)
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TABLO-6: Uluslararası Öğrenci Sayısına Göre İlk 20 Üniversite (2013-2014)

Uluslararası
Öğrenci
Sayısı

Toplam
Öğrenci
Sayısı

Uluslararası
Öğrenci Oranı 

(%)

İlin Aldığı Pay 
(%)

İstanbul 14.072 584.959 2,41 29,21

Ankara 8.371 261.365 3,20 17,37

İzmir 2.869 146.138 1,96 5,95

Konya 1.520 100.792 1,51 3,15

Erzurum 1.424 103.795 1,37 2,96

Edirne 1.329 35.218 3,77 2,76

Eskişehir 1.257 57.968 2,17 2,61

Kayseri 1.194 54.085 2,21 2,48

Bursa 1.135 54.859 2,07 2,36

Gaziantep 951 38.092 2,50 1,97

Samsun 938 37.000 2,54 1,95

Sakarya 927 69.632 1,33 1,92

Isparta 922 61.015 1,51 1,91

Trabzon 854 53.328 1,60 1,77

Kocaeli 786 70.594 1,11 1,63

Balıkesir 612 35.934 1,70 1,27

Uşak 602 15.620 3,85 1,25

Kırklareli 465 16.202 2,87 0,97

Antalya 444 45.680 0,97 0,92

Çanakkale 348 32.991 1,05 0,72
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TABLO-7: Türkiye’ye En Çok Öğrenci Gönderen Ülkeler (2014-2015)

Sıra Ülke
Öğrenci 
Sayısı

Sıra Ülke
Öğrenci 
Sayısı

1. Azerbaycan 10.638 11. Nijerya 1.176

2. Türkmenistan 9.092 12. Pakistan 1.127

3. Suriye 5.560 13. Çin 1.088

4. İran 5.302 14. K.K.T.C 1.069

5. Afganistan 3.672 15.
Rusya Federas-

yonu
825

6. Irak 3.033 16. Rusya 1.048

7. Yunanistan 1.826 17. Bulgaristan 1.011

8. Kırgızistan 1.819 18. Filistin 976

9. Kazakistan 1.799 19. Libya 957

10. Kosova 1.237 20. Somali 915

TABLO-8: MEB ve TDV Verilerine Göre Burslu Öğrenci Sayıları

Proje – Kurum Yıllar
Tahsis
Edilen

Kontenjan

Getirilen
Öğrenci
Sayısı

Mezun
Sayısı

Devam 
Eden

Öğrenci 
Sayısı

Devlet Bursu 1992-2010 42.318 31.037 8.914 6.255

Hükümet ve 
Bakanlık Bursu

1960-2010 - 9.773 6.238 2.424

Türkiye Diyanet 
Vakfı Bursu

1992-2011 - 3.115 839 1.342

TOPLAM 44.195 15.991 10.021
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TÜRKİYE’DE OKUMAK

TABLE-9: Erasmus Exchange Program

2004-2005 2012-2013

Ülkeler Giden Gelen Giden Gelen

Çekya 35 12 576 210

Almanya 326 96 1.987 1467

İspanya 32 1 817 327

Fransa 104 37 607 520

İtalya 83 9 1.042 402

Litvanya 4 3 580 206

Macaristan 15 10 585 89

Polonya 72 21 2.577 517

Portekiz 32 9 549 139

Romanya 0 0 322 122

Toplam 734 206 9.849 4.094

Toplam Son Yıllarda (2004-2014) 74.231 23.109

TABLO-10: Mevlana Değişim Programı

2013-2014 2014-2015

Gelen Öğrenciler 319 646

Giden Öğrenciler 126 268

Gelen Akademik Personel 128 422

Giden Akademik Personel 313 764
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Üniversite Okuyan Öğrenci Sayısı (2016-2017)

GENEL TOPLAM

VAKIF ÜNİVERSİTESİDEVLET ÜNİVERSİTESİ

ERKEK: 3MİLYON 592 BİN 440

ERKEK: 3MİLYON 886 BİN 107

ERKEK: 293 BİN 667

KADIN: 3MİLYON 037 BİN 521

KADIN: 3MİLYON 312 BİN 880

TOPLAM: 6MİLYON 629 BİN 961

TOPLAM: 7MİLYON 198 BİN 987

TOPLAM: 569 BİN 026

KADIN: 275 BİN 359
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ISSA ÜYE
ÜNİVERSİTELERİ

“Uluslararası Öğrencilerin Türkiye’deki Danışmanı”
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

ISSA TURKEY ÜYE ÜNİVERSİTELERİ

HAKKIMIZDA VAKIF ÜNİVERSİTELERİ

İsim ATILIM BEYKENT BEZMİ ALEM BİRUNİ DOĞUŞ HASAN KALYONCU İSTANBUL AYDIN İSTANBUL ŞEHİR TOROS ÜSKÜDAR

Yerleşim Ankara İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul Gaziantep İstanbul İstanbul Mersin İstanbul

Kuruluş Yılı 1996 / Vakıf 1997 / Vakıf 2010 / Vakıf 2014 / Vakıf 1997 / Vakıf 2008 / Vakıf 2003 / Vakıf 2008 / Vakıf 2009 / Vakıf 2011 / Vakıf

Eğitim Dili Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce

Web Sitesi www.atilim.edu.tr www.beykent.edu.tr www.bezmialem.edu.tr www.biruni.edu.tr www.dogus.edu.tr www.hku.edu.tr www.aydin.edu.tr www.sehir.edu.tr www.toros.edu.tr www.uskudar.edu.tr

e-posta ic@atilim.edu.tr international@beykent.edu.tr iro@bezmialem.edu.tr intoffice@ biruni.edu.tr intstud@dogus.edu.tr iro@hku.edu.tr admission@aydin.edu.tr admissions@sehir.edu.tr info@toros.edu.tr
 international@uskudar.

edu.tr

Facebook
www.facebook.com/

AtilimUniv

www.facebook.com/

beykentunv

www.facebook.com/

bezmialemvakifunv

www.facebook.com/

biruniedu

www.facebook.com/

DogusUniversity

www.facebook.com/

hkunv
facebook.com/intstuoffice

www.facebook.com/

sehir.iro

www.facebook.com/

TorosUniversity/

www.faceboİok.com/

UskudarUniversitesi

Twitter twitter.com/atilimuniv twitter.com/beykentunv twitter.com/bezmialem twitter.com/biruniedu twitter.com/DogusUniv twitter.com/hkunv twitter.com/intstuoffice twitter.com/irosehir
www.linkedin.com/in/toros-

universitesi-31b80153
twitter.com/uskudaruni

Toplam
Öğrenci

9 108 ( 5 476 E + 

3 632 K)

31 894 (18 134 E + 

13 760 K)
3 037 (830 E + 2 207 K)

6 513 (2 230 E + 

4 283 K)

6 542 (3 923 E + 

2 619 K)

7 728 ( 4 020 E + 

3 708 K)

38 637  (20 924 E + 

17 713 K)
4 848  (2 695 E + 2 153 K) 3 719  (1 936 E + 1 783 K) 13 444 ( 4 313 E + 9 111 K)

Uluslararası 
Öğrenci

611 (362 E + 249 K) 638  (398 E + 240 K) 70   (28 E + 42 K) 123 ( 55 E + 68 K) 84 (52 E +32 K) 155 ( 124 E + 31 K) 4171 629 (440 E +189 K) 9 (5 E +4 K) 129 (49 E+ 80 K)

Değişim
Öğrencisi

40 ( Erasmus)
90 (75 Erasmus + 

10 Farabi + 5 Mevlana)
7   (Erasmus) 0 41 (Erasmus) 0 

171 ( Erasmus 166 + 

Mevlana 5)
67 (Erasmus) 10 (Erasmus)          13 (Erasmus)

HAKKIMIZDA DEVLET ÜNİVERSİTELERİ

İsim AHİ EVRAN BALIKESİR BARTIN CUMHURİYET FIRAT KASTAMONU
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ 
VELİ

ONDOKUZ MAYIS ORDU UŞAK

Yerleşim Kırşehir Balıkesir Bartın Sivas Elazığ Kastamonu Nevşehir Samsun Ordu Uşak

Kuruluş Yılı 2006/ Devlet 1992 / Devlet 2008 / Devlet 1974 / Devlet 1975 / Devlet 2006 / Devlet 2007 / Devlet 1975 / Devlet 2006 / Devlet 2006 / Devlet

Eğitim Dili Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe

Web Sitesi www.ahievran.edu.tr www.balikesir.edu.tr www.bartin.edu.tr www.cumhuriyet.edu.tr www.firat.edu.tr www.kastamonu.edu.tr www.nevsehir.edu.tr www.omu.edu.tr www.odu.edu.tr www.usak.edu.tr

e-posta
intoffice@ahievran.
edu.tr

erasmus@balikesir.
edu.tr

oidb@bartin.edu.tr
disiliskiler@cumhuriyet.
edu.tr

info@firat.edu.tr
internationalstudent2015@
kastamonu.edu.tr

internationaloffice@
nevsehir.edu.tr

ise@omu.edu.tr ise@odu.edu.tr usak@usak.edu.tr

Facebook
www.facebook.com/
kirsehirahievran

www.facebook.com/
balikesir.edu.tr

www.facebook.
com/bartinedu

web.facebook.com/
Cumhuriyetunivkurumsal

web.facebook.com/
frtbasinyayin

www.facebook.com/
NevsehirHaciBektasVeliUni

www.facebook.com/
ondokuzmayis1975

www.facebook.com/
orduniversitesi2006

www.facebook.com/
universiteusak

Twitter twitter.com/ahibasin
twitter.com/
balikesiruni

twitter.com/
bartinedu

twitter.com/
cumunivkurumsal

twitter.com/
firatresmihesap

twitter.com/nevsehir_uni
twitter.com/
omurektorluk

twitter.com/
Orduniversitesi 

twitter.com/
universiteusak

Toplam
Öğrensi

19 169 (9 931 E + 
9 238 K) 

36 780 (21 577 E + 
15 203 K) 

14 239 (7 800 E + 
6 439 K)

54 678 (29 179 E + 
25 499 K) 

41 224 (26 146 E + 
15 078K) 

26 911 (14 986E + 11 925 K) 17 825 (9 045 E + 8 780 K) 
54 350 (24 943 E + 26 
407 K) 

20 059 (11 612 E + 
8 447 K) 

29 729 (16 074 E + 
13 655 K)

Uluslararası 
Öğrenci 
Sayısı

113 (78 E + 35 K) 742 (548 E + 194 K) 97 (74 E + 23 K) 175 (112 E + 63 K) 521 (407 E + 114 K) 1 428 (1 043 E + 385 K) 281 (231 E +50 K)
2 465 (1 652 E + 
813 K) 

50 (38 E + 12 K) 2368 (1758 E +610 K)

Değişim
Öğrencisi

44 (6 Erasmus  + 38 
Farabi)

54 (11 Erasmus + 3 
Mevlana + 40 Farabi)

4 (Erasmus 2 + 
Farabi 2)

30 (30 Farabi)
138 (68 Erasmus + 
70 Farabi)

32 ( 2 Erasmus + 9 Mevlana 
+ 21 Farabi)

9 (Farabi)
195 ( 47 Erasmus 
+ 26 Mevlana + 122 
Farabi)

6 ( Farabi)
55 ( 15 Erasmus + 
40 Farabi)
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

HAKKIMIZDA VAKIF ÜNİVERSİTELERİ

İsim ATILIM BEYKENT BEZMİ ALEM BİRUNİ DOĞUŞ HASAN KALYONCU İSTANBUL AYDIN İSTANBUL ŞEHİR TOROS ÜSKÜDAR

Yerleşim Ankara İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul Gaziantep İstanbul İstanbul Mersin İstanbul

Kuruluş Yılı 1996 / Vakıf 1997 / Vakıf 2010 / Vakıf 2014 / Vakıf 1997 / Vakıf 2008 / Vakıf 2003 / Vakıf 2008 / Vakıf 2009 / Vakıf 2011 / Vakıf

Eğitim Dili Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce Türkçe / İngilizce

Web Sitesi www.atilim.edu.tr www.beykent.edu.tr www.bezmialem.edu.tr www.biruni.edu.tr www.dogus.edu.tr www.hku.edu.tr www.aydin.edu.tr www.sehir.edu.tr www.toros.edu.tr www.uskudar.edu.tr

e-posta ic@atilim.edu.tr international@beykent.edu.tr iro@bezmialem.edu.tr intoffice@ biruni.edu.tr intstud@dogus.edu.tr iro@hku.edu.tr admission@aydin.edu.tr admissions@sehir.edu.tr info@toros.edu.tr
 international@uskudar.

edu.tr

Facebook
www.facebook.com/

AtilimUniv

www.facebook.com/

beykentunv

www.facebook.com/

bezmialemvakifunv

www.facebook.com/

biruniedu

www.facebook.com/

DogusUniversity

www.facebook.com/

hkunv
facebook.com/intstuoffice

www.facebook.com/

sehir.iro

www.facebook.com/

TorosUniversity/

www.faceboİok.com/

UskudarUniversitesi

Twitter twitter.com/atilimuniv twitter.com/beykentunv twitter.com/bezmialem twitter.com/biruniedu twitter.com/DogusUniv twitter.com/hkunv twitter.com/intstuoffice twitter.com/irosehir
www.linkedin.com/in/toros-

universitesi-31b80153
twitter.com/uskudaruni

Toplam
Öğrenci

9 108 ( 5 476 E + 

3 632 K)

31 894 (18 134 E + 

13 760 K)
3 037 (830 E + 2 207 K)

6 513 (2 230 E + 

4 283 K)

6 542 (3 923 E + 

2 619 K)

7 728 ( 4 020 E + 

3 708 K)

38 637  (20 924 E + 

17 713 K)
4 848  (2 695 E + 2 153 K) 3 719  (1 936 E + 1 783 K) 13 444 ( 4 313 E + 9 111 K)

Uluslararası 
Öğrenci

611 (362 E + 249 K) 638  (398 E + 240 K) 70   (28 E + 42 K) 123 ( 55 E + 68 K) 84 (52 E +32 K) 155 ( 124 E + 31 K) 4171 629 (440 E +189 K) 9 (5 E +4 K) 129 (49 E+ 80 K)

Değişim
Öğrencisi

40 ( Erasmus)
90 (75 Erasmus + 

10 Farabi + 5 Mevlana)
7   (Erasmus) 0 41 (Erasmus) 0 

171 ( Erasmus 166 + 

Mevlana 5)
67 (Erasmus) 10 (Erasmus)          13 (Erasmus)

HAKKIMIZDA DEVLET ÜNİVERSİTELERİ

İsim AHİ EVRAN BALIKESİR BARTIN CUMHURİYET FIRAT KASTAMONU
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ 
VELİ

ONDOKUZ MAYIS ORDU UŞAK

Yerleşim Kırşehir Balıkesir Bartın Sivas Elazığ Kastamonu Nevşehir Samsun Ordu Uşak

Kuruluş Yılı 2006/ Devlet 1992 / Devlet 2008 / Devlet 1974 / Devlet 1975 / Devlet 2006 / Devlet 2007 / Devlet 1975 / Devlet 2006 / Devlet 2006 / Devlet

Eğitim Dili Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe

Web Sitesi www.ahievran.edu.tr www.balikesir.edu.tr www.bartin.edu.tr www.cumhuriyet.edu.tr www.firat.edu.tr www.kastamonu.edu.tr www.nevsehir.edu.tr www.omu.edu.tr www.odu.edu.tr www.usak.edu.tr

e-posta
intoffice@ahievran.
edu.tr

erasmus@balikesir.
edu.tr

oidb@bartin.edu.tr
disiliskiler@cumhuriyet.
edu.tr

info@firat.edu.tr
internationalstudent2015@
kastamonu.edu.tr

internationaloffice@
nevsehir.edu.tr

ise@omu.edu.tr ise@odu.edu.tr usak@usak.edu.tr

Facebook
www.facebook.com/
kirsehirahievran

www.facebook.com/
balikesir.edu.tr

www.facebook.
com/bartinedu

web.facebook.com/
Cumhuriyetunivkurumsal

web.facebook.com/
frtbasinyayin

www.facebook.com/
NevsehirHaciBektasVeliUni

www.facebook.com/
ondokuzmayis1975

www.facebook.com/
orduniversitesi2006

www.facebook.com/
universiteusak

Twitter twitter.com/ahibasin
twitter.com/
balikesiruni

twitter.com/
bartinedu

twitter.com/
cumunivkurumsal

twitter.com/
firatresmihesap

twitter.com/nevsehir_uni
twitter.com/
omurektorluk

twitter.com/
Orduniversitesi 

twitter.com/
universiteusak

Toplam
Öğrensi

19 169 (9 931 E + 
9 238 K) 

36 780 (21 577 E + 
15 203 K) 

14 239 (7 800 E + 
6 439 K)

54 678 (29 179 E + 
25 499 K) 

41 224 (26 146 E + 
15 078K) 

26 911 (14 986E + 11 925 K) 17 825 (9 045 E + 8 780 K) 
54 350 (24 943 E + 26 
407 K) 

20 059 (11 612 E + 
8 447 K) 

29 729 (16 074 E + 
13 655 K)

Uluslararası 
Öğrenci 
Sayısı

113 (78 E + 35 K) 742 (548 E + 194 K) 97 (74 E + 23 K) 175 (112 E + 63 K) 521 (407 E + 114 K) 1 428 (1 043 E + 385 K) 281 (231 E +50 K)
2 465 (1 652 E + 
813 K) 

50 (38 E + 12 K) 2368 (1758 E +610 K)

Değişim
Öğrencisi

44 (6 Erasmus  + 38 
Farabi)

54 (11 Erasmus + 3 
Mevlana + 40 Farabi)

4 (Erasmus 2 + 
Farabi 2)

30 (30 Farabi)
138 (68 Erasmus + 
70 Farabi)

32 ( 2 Erasmus + 9 Mevlana 
+ 21 Farabi)

9 (Farabi)
195 ( 47 Erasmus 
+ 26 Mevlana + 122 
Farabi)

6 ( Farabi)
55 ( 15 Erasmus + 
40 Farabi)
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Atılım Üniversitesi 
www.atilim.edu.tr

“Girişim, Gelişim, Değişim”

Yerleşim / Bulunduğu il : Ankara
Kuruluş yılı ve türü : 1996 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.atilim.edu.tr
İletişim e-postası : ic@atilim.edu.tr, info@atilim.edu.tr 
Facebook adresi : www.facebook.com/AtilimUniv,
Twitter adresi : twitter.com/atilimuniv
Toplam öğrenci sayısı : 9 108 ( 5 476 E + 3 632 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 611 (362 E + 249 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 40 ( Erasmus)
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan, Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Arnavutluk, Avusturya, Azerbaycan, 
Bangladeş, Birleşik Arap Emirlikleri, Cezayir, Danimarka, Eritre, Filistin, Fransa, Gabon, Gana, 
Güney Afrika, Hindistan, Hollanda, Irak, Kamerun, Katar, Kazakistan, Kenya, Kırgızistan, 
Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Kuveyt Devleti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Lesotho 
Krallığı, Lübnan Cumhuriyeti, Liberya Cumhuriyeti, Libya Devleti, Mali Cumhuriyeti, Mısır Arap 
Cumhuriyeti, Nijerya Federal Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Romanya, Rusya 
Fed. / Dağıstan Cum., Rusya Federasyonu,Somali Federal Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, 
Suriye Arap Cumhuriyeti, Suudi Arabistan Krallığı, Tunus Cumhuriyeti, Türkmenistan, Zambiya 
Cumhuriyeti, Çad Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti, İsveç Krallığı
Lisans eğitimi :

• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• İşletme Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Beykent Üniversitesi
 www.beykent.edu.tr

 “Eğitim Kenti Beykent İstanbul’a Bekleriz”
Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 1997 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.beykent.edu.tr
İletişim e-postası : international@beykent.edu.tr 
Facebook adresi : web.facebook.com/beykentunv
Twitter adresi : twitter.com/beykentunv
Toplam öğrenci sayısı : 31 894 ( 18 134 E + 13 760 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 638  (398 E + 240 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 90 ( 75 Erasmus + 10 Farabi + 5 Mevlana)
Öğrencilerin Uyrukları : Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, 
Arnavutluk Cumhuriyeti, Avustralya, Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, 
Bahreyn Krallığı, Belarus Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Bosna Hersek, Bulgaristan Cum-
huriyeti, Burkina Faso, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Cibuti Cumhuriyeti, Eritre 
Devleti, Fas Krallığı, Fransa Cumhuriyeti, Fildişi Sahili Cumhuriyeti,Filistin Devleti, Gabon 
Cumhuriyeti, Gürcistan Cumhuriyeti, Gine Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Irak Cumhuriyeti, 
Kamerun Cumhuriyeti, Kanada, Karadağ, Kazakistan Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, 
Kırgız Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Kore Cumhuriyeti, 
Kosova Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, Libya Devleti, 
Makedonya Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Norveç Krallığı, 
Nijerya Federal Cumhuriyeti, Orta Afrika Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Papua 
Yeni Gine Bağımsız Devleti, Romanya, Rusya Federasyonu, Samoa Bağımsız Devleti, So-
mali Federal Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Suudi Arabistan 
Krallığı, Tacikistan Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Tunus Cumhuriyeti, Türk-
menistan, Uganda Cumhuriyeti, Ukrayna, Yemen Cumhuriyeti, Yunanistan Cumhuriyeti, Çad 
Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran 
İslam Cumhuriyeti, İsviçre Konfederasyonu, İtalya Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Güzel Sanatlar Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• İletişim Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• Mühendislik Mimarlık Fakültesi
• Tıp Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

www. bezmialem.edu.tr

Bezm-i Alem Üniversitesi  

“Türkiye’de Sağlıkta İlklerin Üniversitesi” 
Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 2010 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesiadresi : www. bezmialem.edu.tr
İletişim e-postası : iro@bezmialem.edu.tr 
Facebook adresi : www.facebook.com/bezmialemvakifunv 
Twitter adresi : twitter.com/bezmialem
Toplam öğrenci sayısı : 3 037   ( 830 E + 2 207 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 70   ( 28 E + 42 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 7   (Erasmus) 
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, 
Azerbaycan Cumhuriyeti, Bulgaristan Cumhuriyeti, Fransa Cumhuriyeti, Filistin Devleti, Irak 
Cumhuriyeti, Kazakistan Cumhuriyeti, Kosova Cumhuriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti, 
Suriye Arap Cumhuriyeti, Tacikistan Cumhuriyeti, Yunanistan Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi 
Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti, İsrail Devleti
Lisans eğitimi :

• Tıp Fakültesi
• Eczacılık Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Biruni Üniversitesi 
www.biruni.edu.tr

“Bilimin Geleceği”
Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 2014 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.biruni.edu.tr
İletişim e-postası : intoffice@ biruni.edu.tr
Facebook adresi : web.facebook.com/biruniedu 
Twitter adresi : twitter.com/biruniedu
Toplam öğrenci sayısı : 6 513 (2 230 E + 4 283 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 123 ( 55 E + 68 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 0
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, 
Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Bulgaristan 
Cumhuriyeti, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Filistin Devleti, Hollanda 
Krallığı, Irak Cumhuriyeti, Kamerun Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, Makedonya 
Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, 
Türkmenistan,Yunanistan Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran 
İslam Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Tıp Fakültesi
• Eczacılık Fakültesi 
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Sağlık Bilimleri  Fakültesi
• Eğitim Fakültesi 
• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Doğuş Üniversitesi
www.dogus.edu.tr

“Bilimin Merkezi Doğuş Üniversitesi
İstanbul’a Bekleriz”

Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 1997 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.dogus.edu.tr
İletişim e-postası : intstud@dogus.edu.tr 
Facebook adresi : web.facebook.com/DogusUniversity
Twitter adresi : twitter.com/DogusUniv
Toplam öğrenci sayısı : 6 542 (3 923 E + 2 619 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 84 (52 E +32 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 41 ( Erasmus)       
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Avustralya, Azerbaycan 
Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Brezilya Federatif Cumhuriyeti, Bulgaristan 
Cumhuriyeti, Birleşik Arap Emirlikleri, Fas Krallığı, Gambiya Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, 
Irak Cumhuriyeti, Kanada, Kazakistan Cumhuriyeti, Kolombiya Cumhuriyeti, Libya Devleti, 
Macaristan, Mali Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Nijer Cumhuriyeti, Nijerya Federal 
Cumhuriyeti, Orta Afrika Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Saint 
Kitts Ve Nevis Federasyonu, Senegal Cumhuriyeti, Sırbistan Cumhuriyeti, Somali Federal 
Cumhuriyeti,Sudan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, 
Türkmenistan, İran İslam Cumhuriyeti, İsviçre Konfederasyonu, İtalya Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• Mühendislik  Fakültesi
• Sanat ve Tasarım Fakültesi
• Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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www.hku.edu.tr

Hasan Kalyoncu Üniversitesi  

“ İpek Yolu Üzerinde Bir Dünya Üniversitesi”
Yerleşim / Bulunduğu il : Gaziantep
Kuruluş yılı ve türü : 2008/Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce 
Web Sitesi adresi : www.hku.edu.tr
İletişim e-postası : iro@hku.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/hkunv
Twitter adresi : twitter.com/hkunv
Toplam öğrenci sayısı : 7 728 ( 4 020 E + 3 708 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 155 ( 124 E + 31 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 0
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, 
Arnavutluk Cumhuriyeti, Avusturya Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Bulgaristan 
Cumhuriyeti, Danimarka Krallığı, Fransa Cumhuriyeti, Filipinler Cumhuriyeti, Finlandiya 
Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Hindistan Cumhuriyeti, Irak Cumhuriyeti, Kazakistan 
Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Nijerya Federal Cumhuriyeti, 
Senegal Cumhuriyeti, Sırbistan Cumhuriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti, Suriye Arap 
Cumhuriyeti, Tacikistan Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Türkmenistan, İran 
İslam Cumhuriyeti
 Lisans eğitimi :

• Eğitim Fakültesi
• Güzel Sanatlar Ve Mimarlık Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

İstanbul Aydın Üniversitesi
www.aydin.edu.tr

“Aydınlık Bir Geleceğe”
Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 2003 / Vakıf
Eğitim dili :Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.aydin.edu.tr
İletişim e-postası : admission@aydin.edu.tr
Facebook adresi : facebook.com/intstuoffice
Twitter adresi : twitter.com/intstuoffice
Toplam öğrenci sayısı : 38 637  (20 924 E + 17 713 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 4171
Değişim öğrencisi sayısı : 171 ( Erasmus 166 + Mevlana 5)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, Angola Cumhuri-
yeti, Arnavutluk Cumhuriyeti, Avustralya, Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk 
Cumhuriyeti, Belarus Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Bosna Hersek, Brezilya Federatif Cumhuriyeti, Bulgaristan 
Cumhuriyeti, Burundi Cumhuriyeti, Büyük Britanya Ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı, Birleşik Meksika Dev-
letleri, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Cibuti Cumhuriyeti, Danimarka Krallığı, Endonezya Cumhuri-
yeti, Ermenistan Cumhuriyeti, Eritre Devleti, Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Fransa 
Cumhuriyeti, Filipinler Cumhuriyeti, Filistin Devleti, Gambiya Cumhuriyeti, Gana Cumhuriyeti, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Gürcistan Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Hindistan Cumhuriyeti, 
Irak Cumhuriyeti, Kamerun Cumhuriyeti,Kanada, Karadağ, Kazakistan Cumhuriyeti ,Kenya Cumhuriyeti, Kırgız 
Cumhuriyeti, Kolombiya Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Kosova Cumhuri-
yeti, Kuveyt Devleti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, Liberya Cumhuriyeti, Libya Devleti, 
Makedonya Cumhuriyeti, Malavi Cumhuriyeti, Mali Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriye-
ti, Moritanya İslam Cumhuriyeti, Moğolistan, Myanmar Birliği Cumhuriyeti, Nepal Federal Demokratik Cum-
huriyeti, Nijer Cumhuriyeti, Nijerya Federal Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Polonya Cumhuriyeti, 
Romanya, Ruanda Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Sırbistan Cumhuriyeti, Solomon Adaları Haym., Somali 
Federal Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Suudi Arabistan Krallığı, Tacikistan Cum-
huriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Tayland Krallığı, Tunus Cumhuriyeti, Türkmenistan, Ukrayna, Yemen 
Cumhuriyeti, Yunanistan Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, 
İran İslam Cumhuriyeti, İsrail Devleti, İsveç Krallığı, İsviçre Konfederasyonu,  İtalya Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Fen-Edebiyat Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• Güzel Sanatlar Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi 
• Tıp Fakültesi
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HAKKINDA

www.sehir.edu.tr

İstanbul Şehir Üniversitesi

“Come And Search For Knowledge”
Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 2008 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.sehir.edu.tr
İletişim e-postası : admissions@sehir.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/sehir.iro
Twitter adres : twitter.com/irosehir
Toplam öğrenci sayısı : 4 848  (2 695 E + 2 153 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 629 (440 E +189 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 67 ( Erasmus)
Öğrencilerin Uyrukları :  Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik 

Devletleri, Arnavutluk Cumhuriyeti, Avustralya, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, 

Benin Cumhuriyeti, Bosna Hersek, Bulgaristan Cumhuriyeti, Burkina Faso, Büyük Britanya Ve Kuzey İrlanda Birleşik 

Krallığı, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Cibuti Cumhuriyeti, Endonezya Cumhuriyeti, Etiyopya Federal Demokratik 

Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Filipinler Cumhuriyeti, Filistin Devleti, Finlandiya Cumhuriyeti, Gana Cumhuriyeti, Hollanda 

Krallığı, Hindistan Cumhuriyeti, Irak Cumhuriyeti ,Kamerun Cumhuriyeti, Kanada, Karadağ, Kazakistan Cumhuriyeti, 

Kenya Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Kolombiya Cumhuriyeti, Kosova Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 

Laos Demokratik Halk Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, Liberya Cumhuriyeti, Libya Devleti, Macaristan, Makedonya 

Cumhuriyeti, Malezya, Mali Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Moritanya İslam Cumhuriyeti, 

Mozambik Cumhuriyeti, Moğolistan, Myanmar Birliği Cumhuriyeti, Nijerya Federal Cumhuriyeti, Orta Afrika Cumhuriyeti, 

Pakistan İslam Cumhuriyeti,Rusya Federasyonu, Senegal Cumhuriyeti, Sırbistan Cumhuriyeti, Somali Federal 

Cumhuriyeti, Sri Lanka Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Suudi Arabistan 

Krallığı, Singapur Cumhuriyeti, Tacikistan Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Tayland Krallığı, Togo Cumhuriyeti, 

Tunus Cumhuriyeti, Türkmenistan, Ukrayna, Yemen Cumhuriyeti, Yunanistan Cumhuriyeti, Zimbabve Cumhuriyeti, Çad 

Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Çin Tayvan, Özbekistan Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti, 

İsrail Devleti, İsviçre Konfederasyonu
Lisans eğitimi :

• İnsani ve Toplum Bilimleri Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
• İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• İslami İlimler Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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HAKKINDA

Toros Üniversitesi 
 www.toros.edu.tr

 “Eğitimin Ötesinde,Yaşamın İçinde “
Yerleşim / Bulunduğu il : Mersin
Kuruluş yılı ve türü : 2009 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe/İngilizce
Web Sitesi adresi : www.toros.edu.tr
İletişim e postası : info@toros.edu.tr 
Facebook adresi : www.facebook.com/TorosUniversity/
Twitter adresi : www.linkedin.com/in/toros-universitesi-31b80153
Toplam öğrenci sayısı : 3 719  (1 936 E + 1 783 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 9 (5 E + 4 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 10 (Erasmus)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Almanya Federal Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, İran İslam 
Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi 
• İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakultesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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Üsküdar Üniversitesi  
www.uskudar.edu.tr

 “İnsanı Anlamaya Bir Adım Daha...”
Yerleşim / Bulunduğu il : İstanbul
Kuruluş yılı ve türü : 2011 / Vakıf
Eğitim dili : Türkçe / İngilizce
Web Sitesi adresi : www.uskudar.edu.tr
İletişim e-postası : international@uskudar.edu.tr
Facebook adresi : www.faceboİok.com/UskudarUniversitesi
Twitter adresi : twitter.com/uskudaruni
Toplam öğrenci sayısı : 13 444 ( 4 313 E + 9 111 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 129 (49 E+ 80 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 13 (Erasmus)
Öğrencilerin Uyrukları : Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal 
Cumhuriyeti, Arnavutluk Cumhuriyeti, Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cum-
huriyeti, Bulgaristan Cumhuriyeti, Cibuti Cumhuriyeti, Danimarka Krallığı, Etiyop-
ya Federal Demokratik Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Filistin Devleti, Gabon Cumhu-
riyeti, Gana Cumhuriyeti, Gürcistan Cumhuriyeti, Irak Cumhuriyeti, Kazakistan 
Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, Kuveyt Devleti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Orta Afrika Cumhuriyeti, Pakistan 
İslam Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Sırbistan Cumhuriyeti, Somali Federal 
Cumhuriyeti ,Suriye Arap Cumhuriyeti, Türkmenistan, Yemen Cumhuriyeti, Yu-
nanistan Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan Cumhuriyeti, İran İslam 
Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• İletişim Fakültesi
• İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Ahi Evran Üniversitesi
www.ahievran.edu.tr

“Modern Türkiye’nin Yenilikçi Üniversitesi”  
Yerleşim / Bulunduğu il : Kırşehir 
Kuruluş yılı ve türü : 2006/Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.ahievran.edu.tr
İletişim e-postası : intoffice@ahievran.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/kirsehirahievran
Twitter adresi : twitter.com/ahibasin
Toplam öğrenci sayısı : 19 169 (9 931 E + 9 238 K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 113 (78 E + 35 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 44 ( 6 Erasmus  + 38 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Azerbaycan 
Cumhuriyeti, Bulgaristan Cumhuriyeti, Burkina Faso, Burundi Cumhuriyeti, 
Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti, Fransa Cumhuriyeti, Irak Cumhuriyeti, 
Kırgız Cumhuriyeti, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Malezya, Pakistan İslam 
Cumhuriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Tayland 
Krallığı, Türkmenistan, Uganda Cumhuriyeti, İsviçre Konfederasyonu
Lisans eğitimi :

• Tıp Fakültesi
• Eğitim Fakültesi 
• İktisadi ve İdari Bilimler  Fakültesi 
• Fen Edebiyat  Fakültesi
• Ziraat Fakültesi 
• Mühendislik - Mimarlık Fakültesi
• Güzel Sanatlar Fakültesi 

• İslami İlimler Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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Balıkesir Üniversitesi
www.balikesir.edu.tr

“Eğitimde, Bilimde, Sanatta Çağdaş”
Yerleşim / Bulunduğu il : Balıkesir
Kuruluş yılı ve türü : 1992 / Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.balikesir.edu.tr
İletişim e-postası : erasmus@balikesir.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/balikesir.edu.tr
Twitter adresi : twitter.com/balikesiruni
Toplam öğrenci sayısı : 36 780 (21 577 E + 15 203 K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 742 (548 E + 194 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 54 ( 11 Erasmus + 3 Mevlana + 40 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, 
Arnavutluk Cumhuriyeti, Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk 
Cumhuriyeti, Bosna Hersek, Bulgaristan Cumhuriyeti, Burma, Burundi Cumhuriyeti, Büyük 
Britanya Ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Cibuti 
Cumhuriyeti, Endonezya Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Fransa Cumhuriyeti, Filistin Devleti, 
Gana Cumhuriyeti, Güney Afrika Cumhuriyeti, Gürcistan Cumhuriyeti, Gine Cumhuriyeti, 
Irak Cumhuriyeti, Kazakistan Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Kongo 
Cumhuriyeti, Kosova Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, 
Malezya, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Moritanya İslam Cumhuriyeti, 
Moğolistan, Orta Afrika Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Rusya Fed. / Çeçen 
Cum., Rusya Federasyonu ,Sırbistan Cumhuriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti ,Suriye Arap 
Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Türkmenistan, Ukrayna ,Yemen Cumhuriyeti, 
Yunanistan Cumhuriyeti, Zambiya Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan 
Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti
Lisans eğitimi / Fakülteler :

• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Güzel Sanatlar Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• İlahiyat Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi 

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• Mimarlık Fakültesi
• Necatibey Eğitim Fakültesi
• Tıp Fakültesi
• Turizm Fakültesi
• Veteriner Fakültesi
• Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Bartın Üniversitesi
www.bartin.edu.tr

“Aydınlık Yarınlara“
Yerleşim / Bulunduğu il : Bartın
Kuruluş yılı ve türü : 2008 / Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.bartin.edu.tr
İletişim e-postası : oidb@bartin.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/bartinedu
Twitter adresi : twitter.com/bartinedu 
Toplam öğrenci sayısı : 14 239 (7 800 E + 6 439 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 97 ( 74 E + 23 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 4 ( Erasmus  2+ Farabi 2)
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, 
Bosna Hersek, Fas Krallığı, Filistin Devleti, Irak Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Tacikistan 
Cumhuriyeti, Türkmenistan, İran İslam Cumhuriyeti
Lisans eğitimi / Fakülteler :

• Orman Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• Edebiyat Fakültesi
• Fen Fakültesi
• İslami İlimler Fakültesi
• Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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Cumhuriyet Üniversitesi
www.cumhuriyet.edu.tr

“Gelenekten Geleceğe“
Yerleşim / Bulunduğu il : Sivas
Kuruluş yılı ve türü : 1974 / Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.cumhuriyet.edu.tr
İletişim e-postası : disiliskiler@cumhuriyet.edu.tr
Facebook adresi : web.facebook.com/Cumhuriyetunivkurumsal
Twitter adresi : twitter.com/cumunivkurumsal
Toplam öğrenci sayısı : 54 678 (29 179 E + 25 499 K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 175 (112 E + 63 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 30 (30 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, 
Azerbaycan Cumhuriyeti, Bulgaristan Cumhuriyeti, Endonezya Cumhuriyeti, Gine-Bissau 
Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Irak Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cum-
huriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Tacikistan Cumhuriyeti, 
Türkmenistan, Özbekistan Cumhuriyeti
Lisans eğitimi / Fakülteler :

• Tıp Fakültesi 
• Eğitim Fakültesi 
• Fen Fakültesi 
• Edebiyat Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
• İlahiyat Fakültesi 
• İletişim Fakültesi 
• Mühendislik Fakültesi
• Mimarlık Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi 
• Eczacılık Fakültesi 

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• Veteriner Fakültesi 
• Güzel Sanatlar Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi 
• Teknoloji Fakültesi 
• Devlet Konservatuarı
• Hukuk Fakültesi
• Turizm Fakültesi
• Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Fırat Üniversitesi
 www.firat.edu.tr

“ Bilimin Parlayan Yıldızı Elazığa Bekleriz “ 
Yerleşim / Bulunduğu il : Elazığ
Kuruluş yılı ve türü : 1975 / Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.firat.edu.tr
İletişim e-postası : info@firat.edu.tr 
Facebook adresi : web.facebook.com/frtbasinyayin
Twitter adresi : twitter.com/firatresmihesap
Toplam öğrenci sayısı : 41 224 (26 146 E + 15 078K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 521 (407 E + 114 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 138 ( 68 Erasmus + 70 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, 
Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bosna Hersek, Filistin Devleti, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Gürcistan Cumhuriyeti, Gine Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Irak Cumhuriyeti, 
Kanada, Kazakistan Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Komorlar Birliği, 
Mali Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Mozambik Cumhuriyeti, Moğolistan, Nijerya 
Federal Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Ruanda Cumhuriyeti, Somali Federal 
Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Tayland Krallığı, Türkmenistan, Yemen Cumhuriyeti, 
Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti
Lisans eğitimi /Fakülteler :

• Tıp Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Fen Fakültesi
• Su Ürünleri Fakültesi
• Teknoloji  Fakültesi
• İnsani ve Sosyal Bilimleri Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• Teknik Eğitim Fakültesi
• İlahiyat Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• İletişim Fakültesi
• Mimarlık Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi
• Veteriner Fakültesi
• Spor Bilimleri Fakültesi
• Devlet Konservatuarı
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Kastamonu Üniversitesi
www.kastamonu.edu.tr

“Mensubu ve Mezunu Olmaktan
Gurur Duyacağınız Üniversite”

Yerleşim / Bulunduğu il : Kastamonu
Kuruluş yılı ve türü : 2006 / Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.kastamonu.edu.tr
İletişim e-postası : internationalstudent2015@kastamonu.edu.tr
Facebook adresi : 
Twitter adresi : 
Toplam öğrenci sayısı :  26 911 (14 986E + 11 925 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 1 428 (1 043 E + 385 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 32 ( 2 Erasmus + 9 Mevlana + 21 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Avusturya Cumhuriyeti, Azer-
baycan Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Bosna Hersek, Bulgaristan Cumhuriyeti, Cezayir De-
mokratik Halk Cumhuriyeti, Endonezya Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Fransa Cumhuriyeti, Filistin 
Devleti, Gambiya Cumhuriyeti, Gine Cumhuriyeti, Gine-Bissau Cumhuriyeti, Irak Cumhuriyeti, 
Kamerun Cumhuriyeti, Kazakistan Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, 
Kosova Cumhuriyeti, Libya Devleti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Pakistan 
İslam Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Somali Federal Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, 
Suriye Arap Cumhuriyeti, Suudi Arabistan Krallığı, Tacikistan Cumhuriyeti, Türkmenistan, 
Uganda Cumhuriyeti, Ukrayna, Yemen Cumhuriyeti, Yunanistan Cumhuriyeti, Çad Cum-
huriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam 
Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Güzel Sanatlar Ve Tasarım Fakültesi
• İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi
• İlahiyat Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Mühendislik - Mimarlık Fakültesi
• Orman Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• Su Ürünleri Fakültesi
• Turizm Fakültesi
• Tıp Fakültesi
• Veteriner Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
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ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
 www.nevsehir.edu.tr

“Bilimin Işığıyla Cehalet Karanlığını Aydınlatan 
Üniversite”

Yerleşim / Bulunduğu il : Nevşehir
Kuruluş yılı ve türü : 2007/Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.nevsehir.edu.tr
İletişim e-postası : internationaloffice@nevsehir.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/NevsehirHaciBektasVeliUni
Twitter adresi : twitter.com/nevsehir_uni 
Toplam öğrenci sayısı : 17 825 (9 045 E + 8 780 K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 281 (231 E +50 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 9 (Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, 
Hollanda Krallığı, Kazakistan Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Kosova Cumhuriyeti, 
Libya Devleti, Moldova Cumhuriyeti, Moğolistan, Rusya Federasyonu, Somali Federal 
Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Türkmenistan, Ukrayna, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Özbekistan Cumhuriyeti, İran İslam Cumhuriyeti

Lisans eğitimi :
• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• Güzel Sanatlar Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• İlahiyat Fakültesi
• Turizm Fakültesi
• Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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Yerleşim / Bulunduğu il : Samsun
Kuruluş yılı ve türü : 1975 / Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.omu.edu.tr
İletişim e-postası : ise@omu.edu.tr 
Facebook adresi : www.facebook.com/ondokuzmayis1975 
Twitter adresi : twitter.com/omurektorluk
Toplam öğrenci sayısı : 54 350 (24 943 E + 26 407 K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 2 465 (1 652 E + 813 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 195 ( 47 Erasmus + 26 Mevlana + 122 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları :
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, Arnavutluk Cumhuriyeti, 
Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Benin Cumhuriyeti, 
Bosna Hersek, Bulgaristan Cumhuriyeti, Burkina Faso, Burundi Cumhuriyeti, Büyük Britanya Ve Kuzey İrlanda Birleşik 
Krallığı, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Endonezya Cumhuriyeti, Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti, 
Fas Krallığı, Fransa Cumhuriyeti, Fildişi Sahili Cumhuriyeti, Filipinler Cumhuriyeti, Filistin Devleti, Gabon Cumhuriyeti, 
Gana Cumhuriyeti, Güney Afrika Cumhuriyeti, Gürcistan Cumhuriyeti, Gine Cumhuriyeti, Gine-Bissau Cumhuriyeti, Haiti 
Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Hindistan Cumhuriyeti, Irak Cumhuriyeti, Kamboçya Krallığı, Kamerun Cumhuriyeti, 
Kazakistan Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti, Kolombiya Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Kongo 
Demokratik Cumhuriyeti, Kosova Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, Liberya Cumhuriyeti, 
Libya Devleti, Macaristan, Madagaskar Cumhuriyeti, Makedonya Cumhuriyeti, Malavi Cumhuriyeti, Malezya, Mali 
Cumhuriyeti, Mauritius Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moldova Cumhuriyeti, Moritanya İslam Cumhuriyeti, 
Mozambik Cumhuriyeti, Moğolistan, Namibya Cumhuriyeti, Nijer Cumhuriyeti, Nijerya Federal Cumhuriyeti, Orta Afrika 
Cumhuriyeti, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Ruanda Cumhuriyeti, Rusya Fed. / Boşkortostan Cum Rusya Fed. / Çeçen Cum., 
Rusya Federasyonu, Sao Tome Ve Principe Demokratik Cumhuriyeti, Senegal Cumhuriyeti, Sırbistan Cumhuriyeti, Somali 
Federal Cumhuriyeti, Sri Lanka Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Sierra 
Leone Cumhuriyeti, Singapur Cumhuriyeti, Tacikistan Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Tayland Krallığı, Togo 
Cumhuriyeti, Tunus Cumhuriyeti, Türkmenistan, Ukrayna, Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti, Yemen Cumhuriyeti, Yunanistan 
Cumhuriyeti, Zambiya Cumhuriyeti, Zimbabve Cumhuriyeti, Çad Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan 
Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti, İsrail Devleti, İsviçre Konfederasyonu, İtalya Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Diş Hekimliği Fakültesi 
• Fen-Edebiyat Fakültesi 
• Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi 
• Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
• İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
• Güzel Sanatlar Fakültesi  
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

Ondokuz Mayıs Üniversitesi
www.omu.edu.tr

“Özenilen Üniversite”

• Mühendislik Fakültesi 
• Sağlık Bilimleri Fakültesi 
• Turizm Fakültesi 
• Veteriner Fakültesi 
• Spor Bilimleri Fakültesi
• Devlet Konservatuarı 

• Hukuk Fakültesi 
• Tıp Fakültesi 
• İşletme Fakültesi
• İlahiyat Fakültesi 
• Eğitim Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Mimarlık Fakültesi 
• Ziraat Fakültesi
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HAKKINDA

Ordu  Üniversitesi
 www.odu.edu.tr

Yerleşim / Bulunduğu il : Ordu
Kuruluş yılı ve türü : 2006/Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.odu.edu.tr
İletişim e-postası : ise@odu.edu.tr 
Facebook adresi : www.facebook.com/orduniversitesi2006

Twitter adresi : twitter.com/Orduniversitesi 
Toplam öğrenci sayısı : 20 059 (11 612 E + 8 447 K) 
Uluslararası öğrenci sayısı : 50 (38 E + 12 K) 
Değişim öğrencisi sayısı : 6 ( Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları : 
Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Avusturya Cumhuriyeti, Azer-
baycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Filistin Devleti, Irak Cumhuriyeti, Kırgız 
Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Sırbistan Cumhuriyeti, Suriye Arap Cumhuriyeti, Türkme-
nistan, Ukrayna, Yemen Cumhuriyeti, İran İslam Cumhuriyeti
Lisans eğitimi :

• Ziraat Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
• Fen Edebiyat Fakültesi
• Deniz Bilimleri Fakültesi
• Tıp Fakültesi   
• Güzel Sanatlar Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Eğitim Fakültesi

Ön lisans eğitimi :
(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)

• İlahiyat Fakültesi
• Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 
• Turizm Fakültesi 
• Sağlık Bilimleri Fakültesi
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Uşak  Üniversitesi
www.usak.edu.tr

“Aklın ve Bilimin Işığında Saygın Bir Üniversite”
Yerleşim / Bulunduğu il : Uşak
Kuruluş yılı ve türü : 2006/Devlet
Eğitim dili : Türkçe
Web Sitesi adresi : www.usak.edu.tr
İletişim e-postası : usak@usak.edu.tr
Facebook adresi : www.facebook.com/universiteusak
Twitter adresi : twitter.com/universiteusak 
Toplam öğrenci sayısı : 29.729 (16.074 E + 13.655 K)
Uluslararası öğrenci sayısı : 2.368 (1.758 E + 610 K)
Değişim öğrencisi sayısı : 55 ( 15 Erasmus + 40 Farabi)
Öğrencilerin Uyrukları : Afganistan İslam Cumhuriyeti, Almanya Federal Cumhuriyeti, Arnavutluk 
Cumhuriyeti, Avusturya Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti, Bangladeş Halk Cumhuriyeti, Belçika Krallığı, Bosna 
Hersek, Bulgaristan Cumhuriyeti, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Cibuti Cumhuriyeti, Ekvator Ginesi Cumhuriyeti, 
Endonezya Cumhuriyeti, Etiyopya Federal Demokratik Cumhuriyeti, Fas Krallığı, Fransa Cumhuriyeti, Fildişi Sahili 
Cumhuriyeti, Filistin Devleti, Güney Afrika Cumhuriyeti, Gürcistan Cumhuriyeti, Gine Cumhuriyeti, Gine-Bissau 
Cumhuriyeti, Hollanda Krallığı, Irak Cumhuriyeti, Kamerun Cumhuriyeti, Kazakistan Cumhuriyeti, Kenya Cumhuriyeti, 
Kırgız Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Kosova Cumhuriyeti, Lübnan Cumhuriyeti, Madagaskar Cumhuriyeti, Makedonya 
Cumhuriyeti, Malavi Cumhuriyeti, Malezya, Mali Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Moğolistan, Nijer Cumhuriyeti, 
Pakistan İslam Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Sırbistan Cumhuriyeti, Somali Federal Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti, 
Suriye Arap Cumhuriyeti, Tacikistan Cumhuriyeti, Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Tayland Krallığı, Togo Cumhuriyeti, 
Tunus Cumhuriyeti, Türkmenistan, Uganda Cumhuriyeti, Ukrayna, Yemen Cumhuriyeti, Yunanistan Cumhuriyeti ,Zambiya 
Cumhuriyeti, Çad Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Özbekistan Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, İran İslam 
Cumhuriyeti, İsviçre Konfederasyonu

Lisans eğitimi :
• Tıp Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• İletişim  Fakültesi
• Mühendislik  Fakültesi
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Fen- Edebiyat Fakültesi
• İslami İlimler Fakültesi
• Spor Bilimleri Fakültesi
• Güzel Sanatlar Fakültesi

• Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
• Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Ön lisans eğitimi :  

(Meslek Yüksek Okulu bölümler için web adresine bakınız)
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DEVLET ÜNİVERSİTELERİ
Sıra Üniversite Adı İli İnternet Adresi

1. ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ BOLU www.ibu.edu.tr

2. ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ KAYSERİ www.agu.edu.tr

3.
ADANA BİLİM ve TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ
ADANA www.adanabtu.edu.tr

4. ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ ADIYAMAN www.adiyaman.edu.tr

5. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ AYDIN www.adu.edu.tr

6. AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ AFYON www.aku.edu.tr

7. AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ AĞRI www.agri.edu.tr

8. AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ KIRŞEHİR www.ahievran.edu.tr

9. AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ANTALYA www.akdeniz.edu.tr

10. AKSARAY ÜNİVERSİTESİ AKSARAY www.aksaray.edu.tr

11.
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT 

ÜNİVERSİTESİ
ANTALYA www.alanya.edu.tr

12. AMASYA ÜNİVERSİTESİ AMASYA www.amasya.edu.tr

13. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ESKİŞEHİR www.anadolu.edu.tr

14. ANKARA ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.ankara.edu.tr

15.
ANKARA SOSYAL BİLİMLER

ÜNİVERSİTESİ
ANKARA www.asbu.edu.tr

16.
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT

ÜNİVERSİTESİ
ANKARA www.ybu.edu.tr

17. ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ ARDAHAN www.ardahan.edu.tr

18. ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ ARTVİN www.artvin.edu.tr

19. ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ERZURUM www.atauni.edu.tr

20. BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ BALIKESİR www.balikesir.edu.tr

21.
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ
BALIKESİR www.bandirma.edu.tr

22. BARTIN ÜNİVERSİTESİ BARTIN www.bartin.edu.tr

23. BATMAN ÜNİVERSİTESİ BATMAN www.batman.edu.tr

24. BAYBURT ÜNİVERSİTESİ BAYBURT www.bayburt.edu.tr

25.
BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 

ÜNİVERSİTESİ
BİLECİK www.bilecik.edu.tr

26. BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ BİNGÖL www.bingol.edu.tr

TÜRKİYE’DEKİ TÜM ÜNİVERSİTE LİSTESİ
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27. BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ BİTLİS www.beu.edu.tr

28. BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.boun.edu.tr

29. BOZOK ÜNİVERSİTESİ YOZGAT www.bozok.edu.tr

30. BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ BURSA www.btu.edu.tr

31. BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ ZONGULDAK www.beun.edu.tr

32. CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ SİVAS www.cumhuriyet.edu.tr

33.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 

ÜNİVERSİTESİ
ÇANAKKALE www.comu.edu.tr

34. ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ ÇANKIRI www.karatekin.edu.tr

35. ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ADANA www.cu.edu.tr
36. DİCLE ÜNİVERSİTESİ DİYARBAKIR www.dicle.edu.tr
37. DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İZMİR www.deu.edu.tr

38. DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ KÜTAHYA www.dumlupinar.edu.tr

39. DÜZCE ÜNİVERSİTESİ DÜZCE www.duzce.edu.tr

40. EGE ÜNİVERSİTESİ İZMİR www.ege.edu.tr

41. ERCİYES ÜNİVERSİTESİ KAYSERİ www.erciyes.edu.tr

42. ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ ERZİNCAN www.erzincan.edu.tr

43. ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ERZURUM www.erzurum.edu.tr

44.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
ESKİŞEHİR www.ogu.edu.tr

45. FIRAT ÜNİVERSİTESİ ELAZIĞ www.firat.edu.tr

46. GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.gsu.edu.tr

47. GAZİ ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.gazi.edu.tr

48. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ GAZİANTEP www.gantep.edu.tr

49. GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ TOKAT www.gop.edu.tr

50. GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KOCAELİ www.gtu.edu.tr

51. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ GİRESUN www.giresun.edu.tr

52. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ GÜMÜŞHANE www.gumushane.edu.tr

53. HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.hacettepe.edu.tr

54. HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ HAKKARİ www.hu.edu.tr

55. HARRAN ÜNİVERSİTESİ ŞANLIURFA www.harran.edu.tr

56. HİTİT ÜNİVERSİTESİ ÇORUM www.hitit.edu.tr
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57. IĞDIR ÜNİVERSİTESİ IĞDIR www.igdir.edu.tr

58. İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ MALATYA www.inonu.edu.tr

59.
İSKENDERUN TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
HATAY www.iste.edu.tr

60.
İSTANBUL MEDENİYET 

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.medeniyet.edu.tr

61. İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.itu.edu.tr

62. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.istanbul.edu.tr

63. İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İZMİR www.idu.edu.tr

64. İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İZMİR www.ikc.edu.tr

65.
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ
İZMİR www.iyte.edu.tr

66. KAFKAS ÜNİVERSİTESİ KARS www.kafkas.edu.tr

67.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 

ÜNİVERSİTESİ
KAHRAMANMARAŞ www.ksu.edu.tr

68. KARABÜK ÜNİVERSİTESİ KARABÜK www.karabuk.edu.tr

69. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TRABZON www.ktu.edu.tr

70.
KARAMANOĞLU MEHMETBEY 

ÜNİVERSİTESİ
KARAMAN www.kmu.edu.tr

71. KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KASTAMONU www.kastamonu.edu.tr

72. KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ KIRIKKALE www.kku.edu.tr

73. KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ KIRKLARELİ www.klu.edu.tr

74. KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ KİLİS www.kilis.edu.tr

75. KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ KOCAELİ www.kocaeli.edu.tr

76.
MANİSA CELÂL BAYAR 

ÜNİVERSİTESİ
MANİSA www.cbu.edu.tr

77. MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ MARDİN www.artuklu.edu.tr

78. MARMARA ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.marmara.edu.tr

79.
MEHMET AKİF ERSOY 

ÜNİVERSİTESİ
BURDUR www.mehmetakif.edu.tr

80. MERSİN ÜNİVERSİTESİ MERSİN www.mersin.edu.tr

81.
MİMAR SİNAN GÜZEL

SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.msgsu.edu.tr
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82.
MUĞLA SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
MUĞLA www.mu.edu.tr

83. MUNZUR ÜNİVERSİTESİ TUNCELİ www.munzur.edu.tr

84. MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ HATAY www.mku.edu.tr

85. MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ MUŞ www.alparslan.edu.tr

86. NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ TEKİRDAĞ www.nku.edu.tr

87. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ KONYA www.konya.edu.tr

88.
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ 

ÜNİVERSİTESİ
NEVŞEHİR www.nevsehir.edu.tr

89. ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ SAMSUN www.omu.edu.tr

90. ORDU ÜNİVERSİTESİ ORDU www.odu.edu.tr

91. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.metu.edu.tr

92.
OSMANİYE KORKUT ATA 

ÜNİVERSİTESİ
OSMANİYE www.osmaniye.edu.tr

93. ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ NİĞDE www.ohu.edu.tr

94. PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DENİZLİ www.pau.edu.tr

95.
RECEP TAYYİP ERDOĞAN 

ÜNİVERSİTESİ
RİZE www.erdogan.edu.tr

96. SAGLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.sbu.edu.tr

97. SAKARYA ÜNİVERSİTESİ SAKARYA www.sakarya.edu.tr

98. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ KONYA www.selcuk.edu.tr

99. SİİRT ÜNİVERSİTESİ SİİRT www.siirt.edu.tr

100. SİNOP ÜNİVERSİTESİ SİNOP www.sinop.edu.tr

101. SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ISPARTA www.sdu.edu.tr

102. ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ ŞIRNAK www.sirnak.edu.tr

103. TRAKYA ÜNİVERSİTESİ EDİRNE www.trakya.edu.tr

104. TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.tau.edu.tr

105. ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ BURSA www.uludag.edu.tr

106. UŞAK ÜNİVERSİTESİ UŞAK www.usak.edu.tr

107. YALOVA ÜNİVERSİTESİ YALOVA www.yalova.edu.tr

108. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.yildiz.edu.tr

109. YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ VAN www.yyu.edu.tr
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1. ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.acibadem.edu.tr

2.
ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA

ÜNİVERSİTESİ
ANTALYA www.ahep.edu.tr

3.
ANTALYA AKEV
ÜNİVERSİTESİ

ANTALYA www.akev.edu.tr

4. ATILIM ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.atilim.edu.tr
5. AVRASYA ÜNİVERSİTESİ TRABZON www.avrasya.edu.tr

6. BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.bahcesehir.edu.tr

7. BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.baskent.edu.tr
8. BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.beykent.edu.tr
9. BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.beykoz.edu.tr

10.
BEZM-İ ÂLEM VAKIF

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.bezmialem.edu.tr

11. BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.biruni.edu.tr
12. ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ MERSİN www.cag.edu.tr
13. ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.cankaya.edu.tr
14. DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.dogus.edu.tr

15.
FATİH SULTAN MEHMET VAKIF

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.fsm.edu.tr

16. HALİÇ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.halic.edu.tr

17.
HASAN KALYONCU

ÜNİVERSİTESİ
GAZİANTEP www.hku.edu.tr

18. IŞIK ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.isikun.edu.tr

19.
İHSAN DOĞRAMACI

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
ANKARA www.bilkent.edu.tr

20.
İSTANBUL AREL
ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL www.arel.edu.tr

21.
İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.aydin.edu.tr

22.
İSTANBUL BİLGİ
ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL www.bilgi.edu.tr

23.
İSTANBUL BİLİM

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL

www.istanbulbilim.
edu.tr

24.
İSTANBUL ESENYURT

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.esenyurt.edu.tr

25.
İSTANBUL GEDİK

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.gedik.edu.tr



53Education In Turkey

ÜYE ÜNİVERSİTELERİMİZ 
HAKKINDA

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ
Sıra Üniversite Adı İli İnternet Adresi

26.
İSTANBUL GELİŞİM

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.gelisim.edu.tr

27.
İSTANBUL KEMERBURGAZ

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL

www.kemerburgaz.
edu.tr

28. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.iku.edu.tr
29. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.medipol.edu.tr
30. İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.rumeli.edu.tr

31.
İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM

ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL www.izu.edu.tr

32. İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.sehir.edu.tr
33. İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.ticaret.edu.tr
34. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.yeniyuzyil.edu.tr
35. İSTANBUL 29 MAYISÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.29mayis.edu.tr
36. İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.istinye.edu.tr
37. İZMİR EKONOMİÜNİVERSİTESİ İZMİR www.ieu.edu.tr
38. KADİR HAS UNIVERSITY İSTANBUL www.khas.edu.tr
39. KOÇ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.ku.edu.tr
40. KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ KONYA Www.gidatarim.edu.tr

41.
KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

KONYA www.karatay.edu.tr

42. MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.maltepe.edu.tr
43. MEF ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.mef.edu.tr
44. NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.nisantasi.edu.tr

45.
NUH NACİ YAZGAN

ÜNİVERSİTESİ
KAYSERİ www.nny.edu.tr

46. OKAN ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.okan.edu.tr
47. ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.ozyegin.edu.tr
48. PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.pirireis.edu.tr
49. SABANCI ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.sabanciuniv.edu
50. SANKO ÜNİVERSİTESİ GAZİANTEP www.sanko.edu.tr

51.
SEMERKAND BİLİM VE

MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL Kuruluş Aşamasında

52. TED ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.tedu.edu.tr

53.
TOBB EKONOMİ ve

TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
ANKARA www.etu.edu.tr

54. TOROS ÜNİVERSİTESİ MERSİN www.toros.edu.tr
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55.
TÜRK HAVA KURUMU

ÜNİVERSİTESİ
ANKARA www.thk.edu.tr

56. UFUK ÜNİVERSİTESİ ANKARA www.ufuk.edu.tr

57. ULUSLARARASI ANTALYA ÜNİVERSİTESİ ANTALYA www.antalya.edu.tr

58. ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.uskudar.edu.tr

59. YAŞAR ÜNİVERSİTESİ İZMİR www.yasar.edu.tr

60. YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL www.yeditepe.edu.tr

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Sayı Üniversite Adı İli İnternet Adresi

1.
ATAŞEHİR ADIGÜZEL

MESLEK YÜKSEKOKULU
İSTANBUL www.adiguzel.edu.tr

2.
AVRUPA MESLEK
YÜKSEKOKULU

İSTANBUL www.avrupa.edu.tr

3.
BEYKOZ LOJİSTİK MESLEK

YÜKSEKOKULU
İSTANBUL www.beykoz.edu.tr

4.
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK

YÜKSEKOKULU
BURSA www.faruksarac.edu.tr

5.
İSTANBUL KAVRAM MESLEK

YÜKSEKOKULU
İSTANBUL www.kavram.edu.tr

6. İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU İSTANBUL www.sisli.edu.tr

7.
KAPADOKYA MESLEK

YÜKSEKOKULU
NEVŞEHİR www.kapadokya.edu.tr

8.
PLATO MESLEK
YÜKSEKOKULU

İSTANBUL www.plato.edu.tr

Kaynak:
1. Yükseköğretimin Uluslararasılaşması Çerçevesinde Türk Üniversitelerinin Ulus-

lararası Öğrenciler İçin Çekim Merkezi Haline Getirilmesi
(Araştırma Projesi Raporu - T.C. Kalkınma Bakanlığı)
2. Büyüme, Kalite, Uluslararasılaşma: Türkiye Yükseköğretimi İçin Bir Yol Haritası 

(YÖK - Gökhan ÇETİNKAYA)
3. www.yok.gov.tr ve üniversiteleri web siteleri
4. Veriler 2017-2018 öğretim yılı baz alınmıştır. (www.yok.gov.tr)
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T.C. Millî Eğitim Bakanlığı www.meb.gov.tr

T.C. Bilimi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı www.sanayi.gov.tr

T.C. Dışişleri Bakanlığı www.mfa.gov.tr

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı www.csgb.gov.tr

T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme
Merkezi Başkanlığı

www.osym.gov.tr

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Kurumu

www.tubitak.gov.tr

Türkiye Bilimler Akademisi www.tuba.gov.tr

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar
Başkanlığı

www.ytb.gov.tr

Türkiye Ulusal Ajansı www.ua.gov.tr

Yunuf Emre Enstitüsü www.yee.org.tr

DEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi www.deik.org.tr

www.turkiyemaarif.orgTürkiye Maarif Vakfı
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“Türkiye’de Okumak İstiyorsanız Bizi Arayın.”

ISSA TURKEY

Avrupa 
standartlarında 

eğitim için sizleri 
Türkiye’ye 

bekliyoruz...

Türkiye’deki 
üniversitelerde 

geniş burs imkanları ve 
kaliteli eğitim imkanları...

Kaliteli 
eğitim, canlı 

bir sosyal hayat 
ve ekonomik yaşamı bir 

arada bulacağınız en yakın 
adres TÜRKİYE...
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